
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2016 m. balandžio 07 d.

Nr. 2016-098



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................. 10
1.4. Kapitalo mažinimas .....................................................................................................................................  10
1.5. Likvidavimas ................................................................................................................................................ 10
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas ........................................  10
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai .............................  10
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų .........................................................  10
1.9. Pavadinimo keitimas ...................................................................................................................................  10
1.10. Pertvarkymas ............................................................................................................................................  11
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................. 11
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas .............................................................  11
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  11
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką ................................ 11
1.15. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  11

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 11
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  12
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  12
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  12
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  12

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  12
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  12
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 22
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  25

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  174
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  174
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 174
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  174
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  174



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Akcinė bendrovė "Invetex", kodas 303276494
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 3564471

Pranešimas apie šaukiamą eilinį akcinės bendrovės "Invetex" visuotinį akcininkų susirinkimą
2016 m. balandžio 29 d. 10 val. patalpose, esančiose Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Šeimyniškių g. 1A (4 aukštas, UAB
"Legisperitus" patalpose), šaukiamas eilinis akcinės bendrovės "Invetex" (kodas 303276494, buveinės adresas Vilniaus
m. sav., Vilniaus m., Šeimyniškių g. 3) visuotinis akcininkų susirinkimas (akcininkai registruojami nuo 9.30 val.).
Visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti asmenys, susirinkimo apskaitos dienos (2016 m.
balandžio 22 d.) pabaigoje buvę bendrovės akcininkais. Teisių apskaitos diena - 2016 m. gegužės 13 d.
Susirinkimo darbotvarkė:
1) Supažindinimas su audito ataskaita.
2) Dėl akcinės bendrovės "Invetex" 2015 metų metinio finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo.
3) Dėl akcinės bendrovės "Invetex" 2015 metų pelno (nuostolio) paskirstymo.
4) Dėl akcinės bendrovės "Invetex" įstatinio kapitalo didinimo.
5) Išleidžiamų akcijų klasė, skaičius, nominali vertė ir minimali emisijos kaina bei apmokėjimas.
6) Dėl pirmumo teisės įsigyti akcinės bendrovės "Invetex" išleidžiamų akcijų įgijimo ir perleidimo.
7) Dėl akcinės bendrovės "Invetex" įstatų pakeitimo ir naujos įstatų redakcijos tvirtinimo.
Visuotinis akcininkų susirinkimas šaukiamas bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu.
Dokumentus, kurie turi būti pateikti visuotiniam akcininkų susirinkimui, ir informaciją, susijusią su akcininkų teisių
įgyvendinimu, akcininkai gali gauti AB "Invetex" buveinėje, adresu Šeimyniškių g. 3, Vilnius, suderinę laiką tel. 8 687
56082.

- - -

Vytauto Didžiojo universiteto absolventų klubas, kodas 191939579
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 58
Pranešimo Nr. 3564472

VDU Alumni Klubo visuotinis susirinkimas
Data: 2016 balandžio 28
Laikas: 18:00
Vieta: Kaunas, S. Daukanto g. 28, 404 auditorija
Darbotvarkė:
1. Susirinkimo pirmininko ir sekretoriaus rinkimai
2. Darbotvarkės tvirtinimas
3. Prezidento ataskaita
4. Revizijos ataskaita
5. Etikos ataskaita
6. Klubo sekretoriaus tvirtinimas
7. Veiklos plano pristatymas, aptarimas ir tvirtinimas
8. Narių pasisakymai.

- - -

Akcinė bendrovė "ROKIŠKIO SŪRIS", kodas 173057512
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Pramonės g. 3
Pranešimo Nr. 3564597



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 4

2016 m. balandžio 29 dieną šaukiamas eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu, 2016 m. balandžio 29 d. 12.00 val. šaukiamas eilinis visuotinis AB "Rokiškio
sūris" (įm. kodas 173057512, registruota šiuo adresu: Pramonės g. 3, Rokiškis) akcininkų susirinkimas, kuris įvyks AB
"Rokiškio sūris" buveinėje (Pramonės g. 3, Rokiškis).
Registracija vyks nuo 11 val. iki 11.45 val.

Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena - 2016 m. balandžio 22 d.

Akcininkų turtinių teisių apskaitos diena - 2016 m. gegužės 13 d.

Siūloma susirinkimo darbotvarkė:

1. Auditoriaus išvada apie finansines ataskaitas ir metinį pranešimą.
2. Audito komiteto išvada.
3. Bendrovės 2015 m. konsoliduotas metinis pranešimas.
4. Konsoliduotų ir Bendrovės 2015 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
5. Bendrovės 2015 m. pelno (nuostolių) paskirstymas.
6. Audito įmonės rinkimai ir audito paslaugų apmokėjimo sąlygų nustatymas.

Visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti asmenys, visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos
dienos pabaigoje (2016 m. balandžio 22 d.) buvę Bendrovės akcininkai, asmeniškai, arba jų įgalioti asmenys, arba
asmenys su kuriais sudaryta balsavimo teisės perleidimo sutartis.

Asmuo, dalyvaujantis visuotiniame akcininkų susirinkime ir turintis teisę balsuoti, turi pateikti asmens tapatybę liudijantį
dokumentą. Asmuo, kuris nėra akcininkas, be šio dokumento, turi pateikti dokumentą, patvirtinantį teisę balsuoti
visuotiniame akcininkų susirinkime.

Akcininkas turi teisę įstatymų nustatyta tvarka įgalioti kitą asmenį (fizinį ar juridinį) dalyvauti ir balsuoti jo vardu
susirinkime. Įgaliotas asmuo privalo pateikti įstatymų nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą. Užsienyje išduotas įgaliojimas
turi būti išverstas į lietuvių kalbą ir legalizuotas įstatymų nustatyta tvarka. Susirinkime įgaliotinis turi tokias pačias teises,
kokias turėtų jo atstovaujamas akcininkas. Bendrovė nenustato specialios įgaliojimo formos.  Akcininko teisė dalyvauti
visuotiniame akcininkų susirinkime taip pat apima teisę klausti.

Akcininkas arba jo įgaliotinis turi teisę iš anksto balsuoti raštu, užpildydamas bendrąjį balsavimo biuletenį. Bendrojo
balsavimo biuletenio forma, ne vėliau kaip likus 21 dienai iki Akcininkų susirinkimo bus patalpinta Bendrovės interneto
tinklalapyje http://www.rokiskio.com skiltyje "Investuotojams". Jeigu akcininkas pageidauja, Bendrovė, ne vėliau kaip
likus 10 dienų iki susirinkimo, neatlygintinai išsiunčia bendrąjį balsavimo biuletenį registruotu laišku. Užpildytas bendrasis
balsavimo biuletenis ir teisę balsuoti patvirtinantis dokumentas turi būti pateikiami Bendrovei raštu ne vėliau kaip
paskutinę darbo dieną iki visuotinio akcininkų susirinkimo, juos siunčiant į AB "Rokiškio sūris" adresu Pramonės g. 3,
LT-42150 Rokiškis, registruotu paštu.
Bendrovė pasilieka teisę neįskaityti akcininko balsavimo bendruoju balsavimo biuleteniu, jei bendrasis balsavimo
biuletenis neatitinka LR Akcinių bendrovių įstatymo 30 str. 3 ir 4 dalyse nustatytų reikalavimų, arba bendrasis balsavimo
biuletenis užpildytas taip, kad atskiru klausimu neįmanoma nustatyti tikrosios akcininko valios.

Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.

Akcininkai, kuriems priklausančios akcijos suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, turi teisę siūlyti klausimus darbotvarkei
papildyti. Kartu su siūlymu turi būti pateikti sprendimų projektai siūlomais klausimais arba, kai sprendimų priimti
nereikia, paaiškinimai dėl kiekvieno siūlomo visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimo. Siūlymas papildyti
darbotvarkę turi būti pateikiamas raštu, jį siunčiant registruotu paštu į AB "Rokiškio sūris" adresu Pramonės g.
3,  LT-42150 Rokiškis, arba elektroniniu paštu rokiskio.suris@rokiskio.com Darbotvarkė papildoma, jeigu siūlymas
gaunamas ne vėliau kaip likus 14 dienų iki visuotinio akcininkų susirinkimo.

Akcininkai, kuriems priklausančios akcijos suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų turi teisę siūlyti naujus sprendimų
projektus į susirinkimo darbotvarkę įtrauktais klausimais. Siūlymų sprendimų projektai turi būti pateikiami raštu, juos
siunčiant registruotu paštu į AB "Rokiškio sūris" adresu Pramonės g. 3,  LT-42150 Rokiškis, arba elektroniniu paštu
rokiskio.suris@rokiskio.com Akcininkai taip pat turi teisę siūlyti sprendimų projektus dėl susirinkimo darbotvarkės
klausimų raštu susirinkimo metu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 5

Akcininkai turi teisę iš anksto pateikti Bendrovei klausimus, susijusius su susirinkimo darbotvarkės klausimais raštu,
laiške nurodant akcininko asmens (fizinio arba juridinio) kodą. Bendrovė įsipareigoja atsakyti, jei klausimai bus gauti ne
vėliau kaip likus 3 darbo dienoms iki visuotinio akcininkų susirinkimo.
Bendrovė atsakymo į akcininko pateiktą klausimą jam asmeniškai neteiks, jei atitinkama informacija bus pateikta
Bendrovės tinklalapyje.
Bendrovė gali atsisakyti  pateikti atsakymus į akcininko klausimus, jeigu jie susiję su bendrovės komercine (gamybine)
paslaptimi, konfidencialia informacija, informuodama apie tai akcininką, išskyrus atvejus, kai negalima nustatyti klausimą
pateikusio akcininko tapatybės. Ši nuostata netaikoma, kai akcininkas arba akcininkų grupė, turintys ar valdantys
daugiau kaip 1/2 akcijų, pateikia bendrovei jos nustatytos formos rašytinį įsipareigojimą neatskleisti komercinės
(gamybinės) paslapties, konfidencialios informacijos. Tokiu atveju kiekvienam akcininkui atsakymai į jų klausimus
pateikiami asmeniškai

Akcininkai galės susipažinti su Bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su visuotinio akcininkų susirinkimo
darbotvarke, įskaitant sprendimų projektus bei kitais dokumentais, kurie teikiami visuotiniam akcininkų susirinkimui, ir
gauti informaciją, susijusią su akcininko teisių įgyvendinimu, atvykę į AB "Rokiškio sūris" adresu Pramonės g. 3, LT-42150
Rokiškis, arba tinklalapyje http://www.rokiskio.com skyrelyje "Investuotojams" .

Bendras AB "Rokiškio sūris" akcijų skaičius - 35 867 970 vnt. paprastųjų vardinių akcijų. Vienos akcijos nominali vertė
0,29 EUR (dvidešimt devynios šimtosios euro).  Bendrovės akcijų ISIN LT0000100372.
Balsavimo teisę suteikiančių akcijų skaičius - 33 453 391 vnt. paprastųjų vardinių akcijų.
AB "Rokiškio sūris" turi supirkusi 2 414 579 vnt. savų akcijų.

Dalius Trumpa
Valdybos pirmininkas
(8 458) 55200.

- - -

Akcinė bendrovė "Rokiškio komunalininkas", kodas 173000664
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Nepriklausomybės a. 12A
Pranešimo Nr. 3565567

AB "Rokiškio komunalininkas" akcininkų dėmesiui !
2016 m. balandžio 28 d. 10 val. įvyks visuotinis akcininkų susirinkimas bendrovės patalpose, adresu Nepriklausomybės
a. 12A, Rokiškis.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės 2015 metų metinio pranešimo tvirtinimas.
2. Auditoriaus išvada apie bendrovės finansinių ataskaitų rinkinį ir metinį pranešimą.
3. Bendrovės 2015 metų finansinių ataskaitų rinkinio svarstymas.
4. Bendrovės 2015 metų pelno (nuostolio) paskirstymo projekto svarstymas.
5. Audito įmonės parinkimo ir audito paslaugų apmokėjimo sąlygų nustatymo svarstymas.
Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena yra 2016 m. balandžio 21 d.
Dėl informacijos kreiptis telefonu 8 458 71083.
Direktorius Gintautas Rekerta.

- - -

Akcinė bendrovė "Šilutės baldai", kodas 277132130
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Dariaus ir Girėno g. 7
Pranešimo Nr. 3565620

AB "ŠILUTĖS BALDAI" AKCININKŲ DĖMESIUI!

Akcinės bendrovės "Šilutės baldai" valdybos iniciatyva ir  sprendimu 2016 m. balandžio mėn. 27  dieną 13 val. šaukiamas
eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas bendrovės patalpose ( Dariaus ir Girėno 7, LT-99132, Šilutė) įmonės kodas
277132130.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 6

DARBOTVARKĖ:

1. Stebėtojų tarybos atsiliepimai ir pasiūlymai dėl bendrovės 2015m. metinės finansinės atskaitomybės, pelno
paskirstymo projekto ir bendrovės metinio pranešimo.
2. Bendrovės auditoriaus išvada dėl bendrovės 2015 m. metinės finansinės atskaitomybės.
3. 2015 m. metinės finansinės atskaitomybės tvirtinimas.
4. 2015m. bendrovės pelno paskirstymo projekto tvirtinimas.
5. Bendrovės auditoriaus 2016 m. rinkimai, audito paslaugų apmokėjimo sąlygų nustatymas

Asmenų dalyvaujančių visuotiniame akcininkų susirinkime registracija vyks nuo 12 val. Akcininkai turi pateikti asmens
tapatybę liudijantį dokumentą. Susirinkime dalyvaujantys įgalioti asmenys privalo pateikti įstatymo nustatytos formos
įgaliojimą.
Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena 2016 m. balandžio 20 d.

Informacija teikiama tel.( 8-441)  78231

Akcinės bendrovės "Šilutės baldai" valdyba.

- - -

Akcinė bendrovė "Axis Industries", kodas 165707056
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kulautuvos g. 45A
Pranešimo Nr. 3565622

Pranešimas apie šaukiamą AB "Axis Industries" (juridinio asmens kodas 165707056, buveinė Kulautuvos g. 45A,
Kaunas, registro tvarkytojas - VĮ Registrų centro Kauno fil.) eilinį visuotinį akcininkų susirinkimą.

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu šaukiamas eilinis visuotinis AB "Axis Industries" akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo data - 2016-04-29; laikas - 10.00 val.; vieta - Kulautuvos g. 45 A, Kaunas. Susirinkimo apskaitos diena -
2016-04-22 .

Susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti asmenys, susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje buvę bendrovės akcininkais,
asmeniškai, arba jų įgalioti asmenys, arba asmenys su kuriais sudaryta balsavimo teisės perleidimo sutartis.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Konsoliduoto metinio pranešimo už 2015 m. pristatymas akcininkams.
2. Auditoriaus išvados pristatymas akcininkams.
3. 2015 m. konsoliduotųjų metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
4. 2015 m. pelno (nuostolio) paskirstymas.

Galimybė dalyvauti ir balsuoti akcininkų susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis nebus sudaryta. Su dokumentais,
susijusiais su susirinkimo darbotvarke, bendrovės akcininkai gali susipažinti nuo 2016-04-19, nurodytu bendrovės
buveinės adresu, teisės aktuose ir bendrovės įstatuose nustatyta tvarka.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŠIAULIŲ TARA", kodas 244712460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Liejyklos g. 4
Pranešimo Nr. 3566289

UAB "Šiaulių tara" praneša, kad 2016-04-28 d. 16 val. bendrovės buveinėje adresu Liejyklos g. 4, Šiauliuose, valdybos
iniciatyva šaukiamas eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl 2014-04-25 susirinkimo sprendimo, dėl audito įmonės rinkimo ir audito paslaugų apmokėjimo sąlygų pakeitimo.
2. Metinis pranešimas.
3. Audituoto 2015 m. metinių finansinių ataskaitų rinkimo tvirtinimas.
4. Audito įmonės rinkimas ir audito paslaugų apmokėjimo sąlygų tvirtinimas.
Susipažinti su bendrovės dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke, ir sprendimų projektais, galima adresu
Liejyklos g. 4, Šiauliuose (sekretoriate) nuo 2016-04-14.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 7

- - -

UAB "ŠVENČIONĖLIŲ KERAMIKA", kodas 278666190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Augustavo k.
Pranešimo Nr. 3566290

2016 m. balandžio 29 d. 10 val.
Neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimas
Darbotvarkė:
1. Metinis pranešimas.
2. Auditoriaus finansinių ataskaitų rinkinio peržvalgos ataskaita.
3. 2015 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
4. 2015 m. pelno (nuostolio) paskirstymas.
5. Bendrovės įstatų keitimas.

- - -

Akcinė bendrovė "Invalda privatus kapitalas", kodas 303075527
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 3566292

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2016 m. balandžio 29 d. 10 val. adresu Šeimyniškių g. 1, Vilniuje
(viešbučio Holiday Inn Vilnius konferencijų salėje), šaukiamas eilinis visuotinis akcinės bendrovės "Invalda privatus
kapitalas" (įmonės kodas 303075527, adresas Šeimyniškių g. 3, Vilnius) akcininkų susirinkimas.

Akcininkų registracijos pradžia nuo 09.30 val. Visuotiniame akcininkų susirinkime teisę dalyvauti ir balsuoti turi tik tie
asmenys, kurie yra bendrovės akcininkai visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje, kuri yra 2016 m.
balandžio 22 d. Teisių apskaitos diena - 2016 m. gegužės 13 d.

Eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės auditoriaus išvados pristatymas.
2. Bendrovės 2015 m. metinio pranešimo pristatymas.
3. Bendrovės 2015 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
4. Bendrovės 2015 m. pelno (nuostolio) paskirstymas.

Su sprendimų projektais darbotvarkės klausimais ir kita papildoma informacija, susijusia su šaukiamu visuotiniu akcininkų
susirinkimu, galima susipažinti teisės aktų nustatyta tvarka akcinės bendrovės "Invalda privatus kapitalas" buveinėje
Šeimyniškių g. 3, Vilnius (laiką prašome suderinti telefonu + 370 618 44001).

Asmuo, įgaliotas suteikti papildomą informaciją:
Direktorius
Dalius Kaziūnas
Tel. 8 618 44001
El.paštas dalius@invaldapk.lt.

- - -

Akcinė bendrovė "VILNIAUS DEGTINĖ", kodas 120057287
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 47
Pranešimo Nr. 3566294

1. Akcinė bendrovė ,,Vilniaus degtinė", įmonės kodas 120057287, bendrovės adresas: Panerių g. 47, LT-03160 Vilnius.
2. Šis pranešimas pateikiamas Lietuvos bankui, AB NASDAQ OMX Vilnius, Juridinių asmenų registro leidžiamam
elektroniniam leidiniui viešiems pranešimams skelbti.
3. Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2016 m. balandžio 28 d. 10.00 val. bendrovės buveinėje, Panerių g. 47,
Vilniuje, šaukiamas eilinis visuotinis AB ,,Vilniaus degtinė" (įmonės kodas 120057287) akcininkų susirinkimas. Akcininkų
registracijos pradžia - 9.00 val.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 8

Akcininkai, atvykę į susirinkimą, turi pateikti asmens tapatybę liudijantį dokumentą. Akcininkų įgaliotiniai privalo pateikti
nustatyta tvarka patvirtintus įgaliojimus. Fizinio asmens išduotas įgaliojimas turi būti patvirtintas notaro. Akcininkų teisės
įgalioti kitą asmenį balsuoti akcininko vardu susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis įgyvendinimo tvarka yra aprašyta
bendrovės tinklalapyje http://www.degtine.lt.
Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena - 2016 m. balandžio 21 d. Dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų
susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra akcininkai visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje
Teisių apskaitos diena - 2016 m. gegužės 12 d.  jeigu visuotiniame akcininkų susirinkime priimami spendimai yra susiję
su akcininkų turtinėmis teisėmis, nurodytomis Akcinių bendrovių įstatymo 15 straipsnio 1 dalies 1, 2, 3 ir 4 punktuose
nurodytas turtines akcininko teises turės asmenys, kurie nurodytos teisių apskaitos dienos pabaigoje bus akcinės
bendrovės akcininkai.
4. Susirinkimo darbotvarkė:
1. Auditoriaus išvada apie bendrovės finansinę atskaitomybę ir metinį pranešimą.
2. Stebėtojų tarybos atsiliepimai ir pasiūlymai.
3. 2015 m. bendrovės metinis pranešimas.
4. 2015 m. bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
5. 2015 m. bendrovės pelno paskirstymas.
6. Audito įmonės rinkimai ir audito paslaugų apmokėjimo sąlygų nustatymas.
7. Dėl ilgalaikio turto įkeitimo ir hipotekos.
8. Stebėtojų tarybos narių rinkimai.
9. Kiti klausimai.

5. Bendrovės interneto svetainėje adresu http://www.degtine.lt visą laikotarpį, prasidedantį ne vėliau kaip likus 21 dienai
iki susirinkimo bus pateikta informacija ir dokumentai (visą nurodytą informaciją ir dokumentus taip pat galima gauti ir
bendrovės buveinėje Panerių g. 47, Vilniuje):
- pranešimas apie susirinkimo šaukimą;
- bendras bendrovės akcijų skaičius ir  balsavimo teisę suteikiančių akcijų skaičius susirinkimo sušaukimo dieną;
- sprendimų projektai darbotvarkės klausimais, ir kiti dokumentai, kurie bus pateikti susirinkimui;
- bendrojo balsavimo biuletenio forma;
- susirinkimo darbotvarkės papildymo, susirinkimo sprendimų projektų siūlymo, klausimų bendrovei pateikimo bei
balsavimo raštu tvarka.

6. Dėl papildomos informacijos apie esminį įvykį kreiptis į generalinį direktorių Juozą Daunį, tel. 8 5 233 0819.
7. Generalinis direktorius Juozas Daunys.

- - -

Akcinė bendrovė "VILNIAUS SIGMA", kodas 120094990
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125B
Pranešimo Nr. 3566295

AB "VILNIAUS SIGMA" AKCININKŲ DĖMESIUI

1. Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2016 m. balandžio 29 d. 15.00 vai. bendrovės buveinėje Kalvarijų g. 125,
Vilnius, šaukiamas visuotinis akcinės bendrovės "Vilniaus sigma" (įmonės kodas 120094990) akcininkų susirinkimas.
Akcininkai registruojami nuo 14.30 val.
2. Susirinkimo darbotvarkė:
2.1. Bendrovės 2015 m. metinis pranešimas.
2.2. Auditoriaus išvados apie bendrovės finansinių ataskaitų rinkinį svarstymas.
2.3. Bendrovės 2015 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
2.4. Bendrovės pelno (nuostolių) už 2015 m. paskirstymas.

3. Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena 2016 m. balandžio 22 d. Dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų
susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra akcininkai visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje.
4. Dėl papildomos informacijos kreiptis tel.: 8(5)2700521
5. Akcininkai atvykę į susirinkimą turi pateikti asmens tapatybę liudijantį
dokumentą, o akcininkai, kurių akcijos apskaitomos ne bendrovės AB "Šiaulių
bankas", Šeimyniškių g.1 A, LT-09312 Vilnius, vertybinių popierių sąskaitoje,
turi pateikti išrašą iš vertybinių popierių sąskaitos susirinkimo apskaitos dienos pabaigai.

Generalinis direktorius   R. Jazukevičius.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 9

- - -

Akcinė bendrovė "Amilina", kodas 147031669
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 12
Pranešimo Nr. 3566298

AB "Amilina" eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo šaukimas

AB "Amilina", kodas 147031669, buveinė J. Janonio g. 12, Panevėžys, Lietuva (toliau - Bendrovė) valdybos iniciatyva,
vadovaujantis 2016 m. balandžio 6 d. sprendimu, šaukiamas Bendrovės eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau
- Susirinkimas).
Susirinkimo data - 2016 m. balandžio 28 d.
Susirinkimo vieta - J. Janonio g. 12, Panevėžys, Lietuva.
Susirinkimo pradžia - 11.00 val.
Registracijos pradžia - 10.30 val.
Susirinkimo apskaitos diena - 2016 m. balandžio 21 d.
Siūloma Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės 2015 metų metinis pranešimas
2. Bendrovės metinio finansinių ataskaitų rinkinio už finansinius metus, pasibaigusius 2015 m. gruodžio 31 d., tvirtinimas
3. Bendrovės pelno (nuostolio) už finansinius metus, pasibaigusius 2015 m. gruodžio 31 d., paskirstymas.
Dalyvauti ir balsuoti šaukiamame Susirinkime turės teisę tie asmenys, kurie bus Bendrovės akcininkais Susirinkimo
apskaitos dienos pabaigoje. Turtines teises turės tie asmenys, kurie dešimtos darbo dienos pabaigoje po atitinkamą
sprendimą priėmusio Susirinkimo bus Bendrovės akcininkais.
Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti Susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.
Asmuo, dalyvaujantis Susirinkime ir turintis teisę balsuoti, privalo pateikti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą.
Asmuo, kuris nėra akcininkas, be šio dokumento privalo pateikti dokumentą, patvirtinantį teisę balsuoti Susirinkime.
Akcininkai, atvykę į Bendrovę adresu J. Janonio g. 12, Panevėžys, Lietuva, Akcinių bendrovių įstatymo nustatyta tvarka
ir terminais galės susipažinti su Bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su Susirinkimo darbotvarke, įskaitant
sprendimų projektus bei kitus dokumentus, kurie teikiami Susirinkimui, ir gauti informaciją, susijusią su akcininko teisių
įgyvendinimu.
Papildomą informaciją teikia Tiekimo vadybininkė Ligita Vėlienė, tel.: (8 45) 467511.

Generalinis direktorius                                             Mindaugas Gedvilas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno saulėtekis", kodas 133604272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 97
Pranešimo Nr. 3566355

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2016 m. balandžio 29 d. 10.00 val.
bendrovės buveinėje, V. Krėvės pr. 97, Kaunas, šaukiamas eilinis visuotinis UAB "Kauno saulėtekis" (įmonės kodas
133604272) akcininkų susirinkimas. Akcininkų registracijos pradžia - 9.45 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. 2015 m. metinio pranešimo teikimas.
2. 2015 m. audituoto metinio finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
3. 2015 m. pelno (nuostolių) paskirstymo tvirtinimas.
4. Audito įmonės išrinkimas bei audito paslaugų apmokėjimo sąlygų nustatymas.
Sprendimų dėl kiekvieno visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimo projektus, paaiškinimus, taip pat
kitus dokumentus, kurie turi būti pateikti bendrovės akcininkų susirinkimui, ir informaciją, susijusią su akcininko
teisių įgyvendinimu, galima gauti pateikus raštišką prašymą UAB "Kauno saulėtekis" generaliniam direktoriui Šarūnui
Matijošaičiui, tel. 8-37-314426.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dzūkijos vandenys", kodas 149566841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pulko g. 75
Pranešimo Nr. 3566357



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 10

UAB "Dzūkijos vandenys" (įmonės kodas 149566841, buveinės adresas Pulko g. 75, 62135 Alytus) bendrovės valdybos
sprendimu šaukia eilinį visuotinį akcininkų susirinkimą, kuris įvyks 2016 m. balandžio 29 d. bendrovės administracinėse
patalpose (Pulko g. 75, Alytuje). Susirinkimo pradžia 15 val. Susirinkimo dalyviai registruojami nuo 14.45 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl 2015 metų finansinių ataskaitų audito patikrinimo rezultatų svarstymo.
2. Dėl 2015 metų finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo.
3. Dėl bendrovės 2015 metų pelno (nuostolių) paskirstymo.
4. Dėl bendrovės įstatų pakeitimo.
Sprendimo dėl minėtų klausimų projektus, kitus dokumentus ir informaciją, susijusią su akcininko teisių įgyvendinimu,
galima gauti atvykus į UAB "Dzūkijos vandenys", Pulko g. 75, Alytuje, administracinių patalpų 10 kab., darbo dienomis
nuo 8.00 iki 16.00 val.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Baris LT", kodas 304101213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3565568

UAB "Baris LT" keičia pavadinimą į UAB "Tabernamis".

- - -

UAB "RGDR transport", kodas 302656764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. H. Nagio g. 10
Pranešimo Nr. 3566291

DĖL UAB "RGDR TRANSPORT" PAVADINIMO IR BUVEINĖS ADRESO PASIKEITIMO

Informuojame, kad 2016-03-14 UAB "RGDR transport" (toliau - Bendrovė)vienintelio akcininko sprendimu priimti
sprendimai pakeisti Bendrovės pavadinimą į UAB "Vilkas" ir Bendrovės buveinės adresą į  H. Nagio g. 10, Mažeikiai
(Bendrovė įregistruota juridinių asmenų registre, kodas 302656764).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 11

1.10 Pertvarkymas

N. Babič IĮ, kodas 300145319
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Totorinės k.
Pranešimo Nr. 3566296

Pranešame, kad 2016 m. sausio 31 d. buvo priimtas savininko sprendimas dėl N. Babič IĮ, juridinio asmens kodas:
300145319, buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Totorinės k., duomenys apie įmonę kaupiami VĮ "Registrų centras" juridinių
asmenų registre, pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę pavadinimu UAB "Nikalina". Po pertvarkymo juridinio asmens
kodas ir buveinės adresas nesikeis. Su UAB "Nikalina" įstatais ir kitais su pertvarkymu susijusiais dokumentais galima
susipažinti N. Babič IĮ buveinėje nuo 9.00 vai. iki 18.00 vai. kiekvieną darbo dieną.

- - -

Oleksandr Avtonomov IĮ, kodas 303241739
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3566297

Oleksandr Avtonomov IĮ (įmonės kodas:  303241739, teisinė forma - individuali įmonė, buveinės adresas: Kalvarijų g.
125, Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Vilniaus filialo juridinių asmenų registre), pertvarkoma
į UAB "Oleksandr Avtonomov". Su steigimo dokumentais galima susipažinti buveinės adresu darbo dienomis nuo 8 iki
17 val.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Kiti pranešimai

UAB "ŽVAIGŽDŽIŲ LYRA", kodas 302509725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3565619

2016-04-06 Akcininkų sprendimas.
1. Nr. 20160406-01 dėl įmonės "Pavadinimo keitimo", tai pat 2016-04-06
2. Nr. 20160406-02 Sprendimas dėl įmonės "Buveinės adreso keitimo", 2016-04-06
3. Nr. 20160606-03 "Pažyma apie tinkamą visų kreditorių informavimą", 2016-04-06.

2. Registro tvarkytojo pranešimai



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 12

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Argintra", kodas 303509888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 50
Pranešimo Nr. 3566356

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Pastato Kęstučio g. 31, Palanga, savininkų bendrija, kodas 304221173
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kęstučio g. 31
Pranešimo Nr. 3565624

Įregistravimo data: 2016-04-06. Vadovas: GINTAUTAS LESAUSKIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Papilės melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 304221198
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Daubiškių k. Sodų g. 1
Pranešimo Nr. 3565625

Įregistravimo data: 2016-04-06. Vadovas: ALGIS REVUCKAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Nacionalinis inovatyvių technologijų centras", kodas 304221209
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 81-1
Pranešimo Nr. 3565626

Įregistravimo data: 2016-04-06. Vadovas: RITA BAGDONIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Jonavos tinklinio asociacija, kodas 304221216
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 13

Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kosmonautų g. 3-43
Pranešimo Nr. 3565627

Įregistravimo data: 2016-04-06. Vadovas: ŽILVINAS GALIMOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asaciacija "Alksnos", kodas 304221223
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Žemaičių Kalvarijos mstl. Naujamiesčio g. 12
Pranešimo Nr. 3565628

Įregistravimo data: 2016-04-06. Vadovas: DAINA RAIŠUTIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Žolynas", kodas 304221230
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žolyno g. 45A
Pranešimo Nr. 3565629

Įregistravimo data: 2016-04-06. Vadovas: GINTARĖ TUČKUVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

ATLASTA SHIPPING CO. atstovybė, kodas 304223854
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 3565630

Įregistravimo data: 2016-04-06. Vadovas: OLEKSANDR BYELOUS.

- - -

MB "Gabimona", kodas 304223861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3565631

Įregistravimo data: 2016-04-06. Vadovas: PIERRE GHOSN, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Transgentas", kodas 304223879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Varpo g. 44
Pranešimo Nr. 3565632

Įregistravimo data: 2016-04-06. Vadovas: DAINIUS VAIDOTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 150 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 15000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Ajerynė", kodas 304223886
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Žemaičių Kalvarijos mstl. Sedos g. 33
Pranešimo Nr. 3565633



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2016-04-06. Vadovas: SANDRA KUSIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Krepšinio klubas "A14", kodas 304223893
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Mažeikių k. Plento g. 5
Pranešimo Nr. 3565634

Įregistravimo data: 2016-04-06. Vadovas: ŽYGIMANTAS VILKAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Jubroma", kodas 304223911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Liepų al. 24-13
Pranešimo Nr. 3565635

Įregistravimo data: 2016-04-06. Vadovas: BRONISLOVAS BRIEDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Klaipėdos plaukimo klubas", kodas 304222898
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Alksnių k. Gobergiškės g. 34
Pranešimo Nr. 3565636

Įregistravimo data: 2016-04-06. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia valdyba.

- - -

UAB "Eva Europe", kodas 304222909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3565637

Įregistravimo data: 2016-04-06. Vadovas: ERKAN DEREKOYLUOGLU, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Laukžemės slėnis", kodas 304222916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Laukžemės k.
Pranešimo Nr. 3565638

Įregistravimo data: 2016-04-06. Vadovas: ANDRIUS SENKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Paramos fondas Vilniaus universiteto fondas, kodas 304222713
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Universiteto g. 3
Pranešimo Nr. 3565639



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2016-04-06. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia valdyba.

- - -

UAB "Sensus statera", kodas 304221166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 8-405
Pranešimo Nr. 3565640

Įregistravimo data: 2016-04-06. Vadovas: TOMAS ŠIMKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Sporto progresas", kodas 304223509
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 13-17
Pranešimo Nr. 3565641

Įregistravimo data: 2016-04-06. Vadovas: ANDREJUS DOLGOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

REMGRO ENTERPRISES CO. atstovybė, kodas 304223516
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 3565642

Įregistravimo data: 2016-04-06. Vadovas: VALINTA BAGIAZIDOU.

- - -

MB "Du katinai", kodas 304223523
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3565643

Įregistravimo data: 2016-04-06. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

DOMOTECHNIKI A. E. filialas, kodas 304223530
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3565644

Įregistravimo data: 2016-04-06. Vadovas: CHARILAOS ALEXOPOULOS, Direktorius.

- - -

UAB "Ridava", kodas 304223548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Demokratų g. 43-44
Pranešimo Nr. 3565645



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2016-04-06. Vadovas: RIMAS ROLANDAS ŽIDONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Šiaurės feniksas", kodas 304223555
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. K. Šimonio g. 16-62
Pranešimo Nr. 3565646

Įregistravimo data: 2016-04-06. Vadovas: DALIUS ČERNIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ypatingi statiniai", kodas 304223562
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 123-46
Pranešimo Nr. 3565647

Įregistravimo data: 2016-04-06. Vadovas: MARIUS ANDRIUŠIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mano raktas", kodas 304223587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Varpų g. 11-40
Pranešimo Nr. 3565648

Įregistravimo data: 2016-04-06. Vadovas: TADAS PAULAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Skraidymo entuziastų sporto klubas "Skrydis kartu", kodas 304223594
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 89-9
Pranešimo Nr. 3565649

Įregistravimo data: 2016-04-06. Vadovas: RASA TVERSKYTĖ, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Thetabyte Technologies, UAB, kodas 304223605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Grušo g. 4-49
Pranešimo Nr. 3565650

Įregistravimo data: 2016-04-06. Vadovas: KRISTINA TAL, Direktorė. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Pilnas bakas", kodas 304222784
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 22-9
Pranešimo Nr. 3565651



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2016-04-06. Vadovas: MINDAUGAS GULBINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kanų tempu", kodas 304223612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Studentų g. 43-512
Pranešimo Nr. 3565652

Įregistravimo data: 2016-04-06. Vadovas: JURGA JUODKAZYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Baunersa", kodas 304223637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3565653

Įregistravimo data: 2016-04-06. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Danreda", kodas 304223644
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3565654

Įregistravimo data: 2016-04-06. Vadovas: ANDRIUS ČESLEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Fotobokštas", kodas 304223669
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėtrungės g. 14-17
Pranešimo Nr. 3566455

Įregistravimo data: 2016-04-06. Vadovas: ADAS ČIŽAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Subarteka", kodas 304223651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eitminų g. 14-39
Pranešimo Nr. 3566456

Įregistravimo data: 2016-04-06. Vadovas: AUDRONĖ TAMULIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Asolera", kodas 304223676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3566457



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2016-04-06. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tadas ir Edvinas", kodas 304223683
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dumburio g. 14
Pranešimo Nr. 3566458

Įregistravimo data: 2016-04-06. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "Aldemis", kodas 304223701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3566459

Įregistravimo data: 2016-04-06. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Jusvaida", kodas 304223690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Lukšių mstl. Draugystės g. 76
Pranešimo Nr. 3566460

Įregistravimo data: 2016-04-06. Vadovas: JUSTINAS DULAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Altima LT", kodas 304223719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3566461

Įregistravimo data: 2016-04-06. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sumanūs projektai", kodas 304221180
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 72-70
Pranešimo Nr. 3566462

Įregistravimo data: 2016-04-06. Vadovas: VIDAS POŠIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Autocinetum", kodas 304223726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 19

Pranešimo Nr. 3566463

Įregistravimo data: 2016-04-06. Vadovas: IRENA ŠČIUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Individuali įmonė "Arolaina", kodas 304223733
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3566464

Įregistravimo data: 2016-04-06. Vadovas: KAROLINA STROLYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Guaris", kodas 304223758
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varduvos g. 21
Pranešimo Nr. 3566465

Įregistravimo data: 2016-04-06. Vadovas: AIVARAS JUODVALKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga krepšinio klubas "Startinis penketas", kodas 304223765
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vokiečių g. 27-5
Pranešimo Nr. 3566466

Įregistravimo data: 2016-04-06. Vadovas: ARTŪRAS JANKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Domstara", kodas 304223740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3566467

Įregistravimo data: 2016-04-06. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Fartum", kodas 304223772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3566468

Įregistravimo data: 2016-04-06. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kepis", kodas 304223797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 20

Pranešimo Nr. 3566469

Įregistravimo data: 2016-04-06. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Caldor", kodas 304223808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3566470

Įregistravimo data: 2016-04-06. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Langstenos statyba", kodas 304223815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vijolių k. Vėsos g. 17
Pranešimo Nr. 3566471

Įregistravimo data: 2016-04-06. Vadovas: JONAS BUČAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Žemieji Paneriai", kodas 304219343
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Dusetų m. Vytauto g. 33-2
Pranešimo Nr. 3566472

Įregistravimo data: 2016-04-06. Vadovas: ROLANDAS STEFANOVIČIUS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Rubus", kodas 304216322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 108-16
Pranešimo Nr. 3566473

Įregistravimo data: 2016-04-06. Vadovas: GITANA BALČIŪNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Ragelių bendruomenė, kodas 304223822
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Ragelių k. Ragelių g. 11
Pranešimo Nr. 3566474

Įregistravimo data: 2016-04-06. Vadovas: RIMA BALTRŪNIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Baltvia", kodas 304223352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 21

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 13-12
Pranešimo Nr. 3566475

Įregistravimo data: 2016-04-06. Vadovas: SVETLANA VLASOVA, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Kultūros vartai", kodas 304223847
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 19-9
Pranešimo Nr. 3566476

Įregistravimo data: 2016-04-06. Vadovas: ANTON TAREJEV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Digital harmony", kodas 304224358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 1-46
Pranešimo Nr. 3566477

Įregistravimo data: 2016-04-06. Vadovas: SIMONAS BRUŽAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 50 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Žemaitijos metai", kodas 304224365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Skuodo g. 15B-14
Pranešimo Nr. 3566478

Įregistravimo data: 2016-04-06. Vadovas: VIRGINIJUS ŠETKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB grupė "Floris", kodas 304224397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 3566479

Įregistravimo data: 2016-04-06. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Kamatėlė", kodas 304224408
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kibiškio g. 10
Pranešimo Nr. 3566480

Įregistravimo data: 2016-04-06. Vadovas: ARŪNAS SAMULIONIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Adomo motociklai", UAB, kodas 304223441



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 22

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 36-31
Pranešimo Nr. 3566481

Įregistravimo data: 2016-04-06. Vadovas: ADOMAS BENETIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Interjero durys", kodas 304224422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 3566482

Įregistravimo data: 2016-04-06. Vadovas: ANASTASIYA MIALESHKA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kokybės klubas, kodas 304224447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užutėkio g. 26-2
Pranešimo Nr. 3566483

Įregistravimo data: 2016-04-06. Vadovas: LAURA KOVALIOVAITĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

FMĮ UAB Baltic Stockholm Sparkassa, kodas 111816059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujojo Sodo g. 1A
Pranešimo Nr. 3564605

Išregistravimo data: 2016-04-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "SGK", kodas 300015215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 242
Pranešimo Nr. 3564606

Išregistravimo data: 2016-04-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "AD SOLUTIONS", kodas 120487837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 11-40
Pranešimo Nr. 3564607

Išregistravimo data: 2016-04-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GRAIMEDA", kodas 225307710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 4
Pranešimo Nr. 3564608



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 23

Išregistravimo data: 2016-04-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

O. Časienės firma, kodas 125312329
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 26-57
Pranešimo Nr. 3564609

Išregistravimo data: 2016-04-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

R. ir R. Mikalauskų firma, kodas 134410637
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 174-51
Pranešimo Nr. 3564610

Išregistravimo data: 2016-04-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROKADA", kodas 140418446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 14-102
Pranešimo Nr. 3564611

Išregistravimo data: 2016-04-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Vladimiro Filimonenko įmonė, kodas 144844774
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3564612

Išregistravimo data: 2016-04-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

S. Umbrasienės ir S. Pocevičiaus tikroji ūkinė bendrija "SAMRITA", kodas 145101916
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 170-106
Pranešimo Nr. 3564613

Išregistravimo data: 2016-04-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alytaus Fauga", kodas 250142520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilniaus g. 13
Pranešimo Nr. 3564614

Išregistravimo data: 2016-04-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

A. Radavičiaus prekybos įmonė, kodas 164280039
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. J. Jablonskio g. 38
Pranešimo Nr. 3564615

Išregistravimo data: 2016-04-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 24

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Rokada" Plungės filialas, kodas 270089420
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Jovaišiškės k.
Pranešimo Nr. 3564616

Išregistravimo data: 2016-04-06. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

UAB "FOREST PLIUS", kodas 300053778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 1
Pranešimo Nr. 3564617

Išregistravimo data: 2016-04-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "FTF entertainment", kodas 300066850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 39-81
Pranešimo Nr. 3564618

Išregistravimo data: 2016-04-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "EUROFASADAS", kodas 301171231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. Sūduvių g. 13-2
Pranešimo Nr. 3564619

Išregistravimo data: 2016-04-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Virgema", kodas 301487724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 11-17
Pranešimo Nr. 3564620

Išregistravimo data: 2016-04-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "1010", kodas 300544001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žeimenos g. 70-19
Pranešimo Nr. 3564621

Išregistravimo data: 2016-04-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "KEBARAS", kodas 301549631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Ramybės g. 11-5
Pranešimo Nr. 3564622

Išregistravimo data: 2016-04-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 25

UAB "Sunkvežimių servisas", kodas 303078854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 105-26
Pranešimo Nr. 3564623

Išregistravimo data: 2016-04-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "KBP prekyba", kodas 302640308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3564624

Išregistravimo data: 2016-04-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Daugiabučio namo Draugystės g. 7 savininkų bendrija, kodas 302771574
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Draugystės g. 7-12
Pranešimo Nr. 3564625

Išregistravimo data: 2016-04-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Robinija", kodas 302847399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3564626

Išregistravimo data: 2016-04-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Lietuvos bombų technikų asociacija, kodas 191900633
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 16
Pranešimo Nr. 3564627

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2016-03-29); Suvažiavimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2016-03-29).

- - -

UAB "Verslumas", kodas 303557908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 3564628

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-28 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-04-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 26

UAB Saulės elektrinės, kodas 302737928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ašmenėlės g. 71
Pranešimo Nr. 3564629

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-05); Įstatai (2016-04-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-04-05).

- - -

UAB "Agrosun", kodas 302772441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 157
Pranešimo Nr. 3564630

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-03-31);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-03-31).

- - -

"Baltekstas", UAB, kodas 303271732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27
Pranešimo Nr. 3564631

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-03-25 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

Pagirių bendruomenė "GLUOSNIS", kodas 302482438
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Beržų g. 22
Pranešimo Nr. 3564632

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-05); Įgaliojimas (2016-03-29).

- - -

UAB "Transeura", kodas 303363885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 64-29
Pranešimo Nr. 3564633

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-04-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-04-01).

- - -

UAB "Konsulta", kodas 300517709



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 27

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 127-67
Pranešimo Nr. 3564634

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

UAB "Projektas SOLO", kodas 301727692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3564635

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-04-04); Įstatai (2016-04-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-04-04).

- - -

Daugiabučio namo Vilniaus g. 28 savininkų bendrija, kodas 145879714
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 28
Pranešimo Nr. 3564636

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; Bendrijai
priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos, valdybos duomenų
įregistravimo (2016-03-30); Įstatai (2016-03-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo, valdybos išrinkimo (2016-03-30).

- - -

UAB "CUKRINĖS FANTAZIJOS", kodas 302836869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 15-37
Pranešimo Nr. 3564637

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-08-10 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2016-04-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2016-04-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2016-04-06).

- - -

UAB "WAPSA", kodas 300650428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštakalnio g. 72-26
Pranešimo Nr. 3564638

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 28

Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-05); Įstatai (2016-04-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-04-05); Įgaliojimas (2014-08-05).

- - -

UAB "ARIVIL", kodas 111710814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kryžiokų g. 170
Pranešimo Nr. 3564639

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "ARIVIL"); buveinės adreso; veiklos
rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas; Užsienio valstybės registro išrašas.

- - -

UAB "Vilstatis", kodas 304215804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 76A
Pranešimo Nr. 3564640

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Vomingai", kodas 303228421
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 15-11
Pranešimo Nr. 3564641

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Individuali įmonė "Arolaina", kodas 304223733
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3564642

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

E. Mozūro individuali įmonė, kodas 168094142
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Kalpokų k.
Pranešimo Nr. 3564643

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / Licencijos išduotos 2016-01-28, panaikinimas
nuo 2016-02-06 (verstis mažmenine prekyba alumi, alaus mišiniais su nealkohol. gėrimais, natūralios fermentacijos
sidru, kurių tūrinė etilo alkoho. konc. neviršija 7,5 proc. (2016-04-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Romdalė", kodas 135604577



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 29

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Basanavičiaus al. 26-40
Pranešimo Nr. 3564644

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2016-04-05).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Strazdelis", kodas 302721443
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 15-51
Pranešimo Nr. 3564645

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos.

- - -

UAB "Rasenta", kodas 303360330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3564646

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-04).

- - -

UAB "Dovinės žemė", kodas 303162882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Daukšių mstl. Sodybinė g. 27
Pranešimo Nr. 3564647

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kazlų Rūdos komunalininkas", kodas 165695198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. M. Valančiaus g. 15
Pranešimo Nr. 3564648

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių registravimo (2016-04-04); Akcininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos narių rinkimo (2016-04-04).

- - -

GK GALERIJA, UAB, kodas 302625637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 42
Pranešimo Nr. 3564649

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 30

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

UAB "Globus sitis", kodas 304123850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 3564650

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-29).

- - -

UAB "Statorema", kodas 302602916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 20
Pranešimo Nr. 3564651

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Fasado"); veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-04-05); Įstatai (2016-04-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo konvertavimo ir įstatų patvirtinimo (2016-04-05).

- - -

UAB "SKAIDRENĖ", kodas 160444929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Strazdo g. 83-R18
Pranešimo Nr. 3564652

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2016-03-30); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl pripažinimo bankrutavusia; įsiteisėjimo
data 2016-03-22 (2016-03-30).

- - -

UAB "Žemaitijos metai", kodas 304224365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Skuodo g. 15B-14
Pranešimo Nr. 3564653

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Krausvila", kodas 303854877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 129A-33
Pranešimo Nr. 3564654

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-04-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 31

- - -

UAB "Baltijos enzimai", kodas 226376830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 3566555

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-03-31); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-03-31).

- - -

UAB "Bilietai.info", kodas 302792006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 20-4
Pranešimo Nr. 3566556

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-04-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baldinis", kodas 166895458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k. Verslininkų g. 17
Pranešimo Nr. 3566557

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-05); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2016-04-05).

- - -

MB "Amberos", kodas 303181434
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Rūtų tak. 41
Pranešimo Nr. 3566558

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06);
Įgaliojimas (2015-04-08).

- - -

UAB "Nuova Capital", kodas 152540575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 56
Pranešimo Nr. 3566559

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 32

UAB "INTRA MODI", kodas 300067774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 25
Pranešimo Nr. 3566560

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

UAB "RADAR STUDIO", kodas 302975993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 27-46
Pranešimo Nr. 3566561

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-04-05).

- - -

UAB "Kanų tempu", kodas 304223612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Studentų g. 43-512
Pranešimo Nr. 3566562

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Asociacija "Lietuvos prekybos centrų taryba", kodas 300598458
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3566563

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-01).

- - -

UAB "ALGOS" SAUGOS TARNYBA, kodas 151391324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gamyklų g. 4
Pranešimo Nr. 3566564

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-04-06).

- - -

MB "Konformas", kodas 303064915
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 3-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 33

Pranešimo Nr. 3566565

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

UAB "Konstra", kodas 302638944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Jakutiškių k. Darželio g. 1
Pranešimo Nr. 3566566

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-03-31);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-03-31).

- - -

VšĮ "Tikra produkcija", kodas 302525277
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Ganyklų g. 67A-44
Pranešimo Nr. 3566567

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga "RIO IDEA"); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-06); Pažyma / Pažyma (2016-04-06);
Įstatai (2016-04-06); Vienintelio dalininko sprendimas / Dalininko sprendimas (2016-04-06); Įgaliojimas (2016-04-04).

- - -

Viešoji įstaiga "SURDOLOGIJOS CENTRAS", kodas 121735577
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Kazimiero g. 3
Pranešimo Nr. 3566568

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-04-05);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-04-05); Savininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2016-04-05);
Įgaliojimas (2016-04-05).

- - -

J. Žemgulio g. 33a namo savininkų bendrija, kodas 148492295
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Žemgulio g. 33A
Pranešimo Nr. 3566569

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2016-03-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl vadovo ir valdybos
rinkimų (2016-03-23).

- - -

MB "Vipidėjos", kodas 303169948
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Padekaniškių g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 34

Pranešimo Nr. 3566570

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

UAB "Bėgvirta", kodas 135930943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 122A
Pranešimo Nr. 3566571

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-04-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-04-04).

- - -

UAB "Vasaros projektai", kodas 302604671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medynėlių g. 115
Pranešimo Nr. 3566572

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lanx", kodas 134604631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 87G
Pranešimo Nr. 3566573

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2016-04-05); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo sustabdymą (2016-04-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vifom prekyba", kodas 135653720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 90
Pranešimo Nr. 3566574

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-03-31); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, įsiteisėjimo
data 2016-03-22 (2016-03-31).

- - -

Lauko Sodos kaimo bendruomenė, kodas 300114195
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Lauko Sodos mstl. Lendrupio g. 10
Pranešimo Nr. 3566575



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė aviacijos kompanija "Transaviabaltika", kodas 159973821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl.
Pranešimo Nr. 3566576

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

UAB "EUROTRANSRUS", kodas 301644563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 83
Pranešimo Nr. 3566577

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-06).

- - -

IĮ "Tormenta", kodas 132848925
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 87G
Pranešimo Nr. 3566578

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2016-04-05).

- - -

NVP PROJEKTAI, UAB, kodas 302642871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3566579

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-06); Įgaliojimas (2016-04-06).

- - -

UAB "Dauparų terminalas", kodas 304214378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Šlapšilės k.
Pranešimo Nr. 3566580



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo, padidinus įstatinį kapitalą (2016-04-04); Įstatai (2016-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKSINĖ ŽUVELĖ", kodas 121402989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Priekalo g. 9
Pranešimo Nr. 3566581

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

MB Kokybės klubas, kodas 304224447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užutėkio g. 26-2
Pranešimo Nr. 3566582

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

MB "Riešuto planas", kodas 303215858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3566583

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

UAB Stiliaus klubas, kodas 300041530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 14-2
Pranešimo Nr. 3566584

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

E. Villeruš įmonė "Ars technae", kodas 159990938
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jonučių k. Žemoji g. 8
Pranešimo Nr. 3566585

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 37

Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-04-05).

- - -

UAB "ELITAZ Grupė", kodas 302932166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3566586

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-04).

- - -

VšĮ "Idėjų sala", kodas 301675772
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Šiltnamių g. 8-34
Pranešimo Nr. 3566587

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-05); Įgaliojimas (2016-03-29).

- - -

UAB "Gobermeda", kodas 302421022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dauparų k.
Pranešimo Nr. 3566588

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Provertus", kodas 303448951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 3566589

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CLEMENT AND ARIANE LE GUAY WORLD COMPANY", kodas 211606040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 3566590

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "CLEMENT AND ARIANCE LE GUAY
WORLD COMPANY"); buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB OSTINWEST, kodas 303561949



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 38

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 3566591

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-31 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

UAB "Kinų smuklė", kodas 302480992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 2B-48
Pranešimo Nr. 3566592

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-31).

- - -

Viešoji įstaiga "Pagalbos paaugliams iniciatyva", kodas 300015813
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Varšuvos g. 4-1
Pranešimo Nr. 3566593

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

UAB "Ekometa", kodas 302887237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 29A
Pranešimo Nr. 3566594

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

UAB "SPRU projektai", kodas 302328251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trimitų g. 6-36
Pranešimo Nr. 3566595

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, akcininkų pirmumo teisės
atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2016-04-01); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-04-01);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo (2016-03-31);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2016-03-31);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-03-31); Įgaliojimas (2016-03-31); Užsienio asmens pasas
(2016-03-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 39

- - -

UAB "VINKTECH-group", kodas 301570547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Lavoriškių k. Liepos g. 4
Pranešimo Nr. 3566596

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-04-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-04-05).

- - -

AMBERWIND, UAB, kodas 302548411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 4
Pranešimo Nr. 3566597

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-04-06).

- - -

Jūžintų kaimo bendruomenė, kodas 300076061
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Jūžintų mstl. Liepų g. 4
Pranešimo Nr. 3566598

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06);
Įgaliojimas (2016-04-04).

- - -

UAB "REICHMANN COMMUNICATIONS", kodas 302696100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3566599

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

UAB "Dezekspresas", kodas 304215715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 41
Pranešimo Nr. 3566600

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-29); Įgaliojimas (2016-03-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 40

UAB "Kimba.lt", kodas 302935536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 26-43
Pranešimo Nr. 3566601

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

UAB "Kreda", kodas 300855696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 36-34
Pranešimo Nr. 3566602

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-03-25); Įsakymas / Direktoriaus įsakymas dėl pavadavimo (2016-03-25); Teismo nutartis / Kauno
apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo; nutarties įsiteisėjimo data 2016-03-19 (2016-03-25).

- - -

UAB "Ismeka", kodas 304217050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3566603

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-04-06).

- - -

UAB "Skolų departamentas", kodas 302680936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3566604

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-04).

- - -

UAB "Autogildija", kodas 303407958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Krymo g. 16-12
Pranešimo Nr. 3566605

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

UAB "Daiktas", kodas 303361877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 41

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3566606

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-04); Įstatai (2016-04-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-04-04); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-04-04).

- - -

UAB "Vaidvila", kodas 304214093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Stasiūnų k. Ateities g. 10-41
Pranešimo Nr. 3566607

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-04-06); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-04-06); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-04-06); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-04-06).

- - -

UAB Esmaks, kodas 302551382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepsnos g. 3
Pranešimo Nr. 3566608

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-04-05).

- - -

UAB "PERSONALO SPRENDIMAI", kodas 301162570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Rytmečio g. 12A
Pranešimo Nr. 3566609

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

UAB "GRANORA", kodas 300058960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Tverų mstl.
Pranešimo Nr. 3566610

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prienų langai", kodas 170791999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Mačiūnų k.
Pranešimo Nr. 3566611



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

UAB "Consulting plus", kodas 303058951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 3566612

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

UAB "Juristika", kodas 304091331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3566613

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-05); Įstatai (2016-04-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-04-05); Užsienio asmens pasas (2016-04-05); Užsienio asmens pasas
(2016-04-05).

- - -

UAB "Sajus ir Ko", kodas 304030015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. Draugystės g. 32
Pranešimo Nr. 3566614

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-04-20 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Munava", kodas 301694872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Juodonių k. Juodonių g. 58
Pranešimo Nr. 3566615

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-03-31);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2016-03-31); Įgaliojimas (2016-03-28).

- - -

UAB "Aukvalda", kodas 303179718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vasario 16-osios g. 2-79
Pranešimo Nr. 3566616



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 43

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-04-06).

- - -

UAB "D&D InGroup", kodas 302535481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 95A-7
Pranešimo Nr. 3566617

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEMTA", kodas 186108750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Švenčionių g. 63
Pranešimo Nr. 3566618

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

UAB "Mamuto iltis", kodas 302575497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. J. Tumo-Vaižganto g. 4-7
Pranešimo Nr. 3566619

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-05).

- - -

UAB "Dolcezza", kodas 149968085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3566620

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2016-04-05).

- - -

UAB "Naujieji rytai", kodas 301791079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 2B-48
Pranešimo Nr. 3566621

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 44

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-31).

- - -

UAB "Tomuvos didmena", kodas 300034906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 96
Pranešimo Nr. 3566622

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Delta Management Solutions", kodas 110189835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 39
Pranešimo Nr. 3566623

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-04).

- - -

UAB "DATAKOM VILNIUS", kodas 111798675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16F
Pranešimo Nr. 3566624

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "IPS Group", kodas 302640774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 3566625

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2016-04-01); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl pripažinimo bankrutavus ir likvidavimo
dėl bankroto, įsiteisėjimo data 2016-03-26 (2016-04-01).

- - -

SAULIAUS KAROSO LABDAROS IR PARAMOS FONDAS, kodas 192033042
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 40
Pranešimo Nr. 3566626

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2016-04-01);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2016-04-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 45

MB "Ryškus saulėtekis", kodas 303416850
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3566627

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠADARPA", kodas 182873518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vilniaus g. 89A
Pranešimo Nr. 3566628

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Egloveta", kodas 126316095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 22
Pranešimo Nr. 3566629

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaminta", kodas 234029740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 47A
Pranešimo Nr. 3566630

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

BSH Home Appliances AB filialas Vilnius, kodas 301500883
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 6
Pranešimo Nr. 3566631

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: užsienio juridinio asmens atstovavimo; asmenų, steigėjo vardu sudarančių sandorius.
Dokumentai: Prašymas / Dėl užsienio juridinio asmens organų nario duomenų išregistravimo (2016-04-06); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl užsienio juridinio asmens organų narių duomenų įregistravimo ir nuostatų
(2016-04-04); Nuostatai (2016-04-04); Steigėjo sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2016-04-04); Užsienio valstybės
registro išrašas (2016-04-04); Įgaliojimas (2016-04-04); Užsienio asmens pasas (2016-04-04).

- - -

UAB "Diametra", kodas 300517716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Mickų k. Vaškių g. 32



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 46

Pranešimo Nr. 3566632

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

UAB "ABC NORDIC", kodas 160449285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Ukmergės g. 7
Pranešimo Nr. 3566633

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-06); Įstatai (2016-04-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-04-06).

- - -

UAB "Marcopol Baltija", kodas 301112806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 149
Pranešimo Nr. 3566634

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-31).

- - -

UAB "IP Baltic Trade", kodas 126046447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 9-59
Pranešimo Nr. 3566635

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

VšĮ Europos ritmu, kodas 302323471
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rūko g. 40
Pranešimo Nr. 3566636

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KONECRANES", kodas 211627020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 9
Pranešimo Nr. 3566637

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 47

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANEBAS", kodas 141885730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Varpų g. 5-12
Pranešimo Nr. 3566638

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2016-04-05); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-04-01 (2016-04-05).

- - -

UAB "Automoda", kodas 303443897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3566639

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-04-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rimtis", kodas 164037585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Padvarių k.
Pranešimo Nr. 3566640

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

MB "Entertainer", kodas 302930884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 26-43
Pranešimo Nr. 3566641

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06);
Įgaliojimas (2014-10-23).

- - -

MB "Sparti reklama", kodas 303202056
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3566642

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 48

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

UAB "Automobilių energija", kodas 304215829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3566643

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-04-06).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DEMODA", kodas 125359364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 48-28
Pranešimo Nr. 3566644

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Devynaukštis", kodas 158335292
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Vasario 16-osios g. 1
Pranešimo Nr. 3566645

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl pirmininko išrinkimo (2016-03-22).

- - -

UAB "Izopaga", kodas 303533565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Piliakalnio g. 7
Pranešimo Nr. 3566646

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Caurus mare", kodas 300125131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Titnago g. 10-1
Pranešimo Nr. 3566647

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 49

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eurifeka", kodas 167367912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Draugystės g. 5-27
Pranešimo Nr. 3566648

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Egvilė", kodas 184086522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Kauno g. 19
Pranešimo Nr. 3566649

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

UAB "Daily Trade and Forwarding", kodas 302671129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 30-55
Pranešimo Nr. 3566650

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-06).

- - -

UAB "MAINAI", kodas 303048505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Simno g. 35A
Pranešimo Nr. 3566651

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2016-04-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2016-04-05); Įgaliojimas (2015-06-01).

- - -

Lietuvos ir Italijos uždaroji akcinė bendrovė "Profilita", kodas 110760134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Miškininkų g. 14
Pranešimo Nr. 3566652

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 50

- - -

MB "Braškės butukas", kodas 303350959
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Mokyklos g. 5-3
Pranešimo Nr. 3566653

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Janočkin ir Ko, kodas 124634971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 19A
Pranešimo Nr. 3566654

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gariva", kodas 133825153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jaunimo a. 24
Pranešimo Nr. 3566655

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

Samsung Electronics Baltics SIA atstovybė "Samsung Electronics Lithuania", kodas 302644979
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 3566656

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų steigėjo valdymo organo nario duomenų
įregistravimo (2016-04-01).

- - -

UAB "LOGIX FORWARDING KLAIPĖDA", kodas 142005154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 9
Pranešimo Nr. 3566657

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 51

UAB "ECO beauty", kodas 302430085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jaunimo a. 5
Pranešimo Nr. 3566658

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

UAB "Vialjans", kodas 300693707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 3566659

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIZĖJA", kodas 169272669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. P. Avižonio g. 8
Pranešimo Nr. 3566660

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-04-06).

- - -

MB "Mano sveikata", kodas 303302124
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Vyšnių g. 24
Pranešimo Nr. 3566661

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

UAB "PRETTY ONE", kodas 302427210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 18
Pranešimo Nr. 3566662

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-04-05);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-04-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 52

UAB "Kūrybos sodas", kodas 300106558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 33-23
Pranešimo Nr. 3566663

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonavos hidrotechnika", kodas 256658230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Darbininkų g. 17
Pranešimo Nr. 3566664

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-06); Įgaliojimas (2016-03-16).

- - -

UAB "Kalbu LT", kodas 302320411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Molėtų g. 17
Pranešimo Nr. 3566665

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-06); Įgaliojimas (2016-03-14).

- - -

MB "Arredo deko", kodas 304093873
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 21A-46
Pranešimo Nr. 3566666

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-05).

- - -

Croupier.net, UAB, kodas 303065216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 82-1
Pranešimo Nr. 3566667

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2016-04-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-04-04); Užsienio
asmens pasas (2016-04-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 53

UAB "Saujelė", kodas 304068368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Škėmos g. 5
Pranešimo Nr. 3566668

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-07-08 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06);
Įgaliojimas (2016-02-04).

- - -

UAB "HALSAS", kodas 300019594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušų g. 20-1
Pranešimo Nr. 3566669

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-05); Įstatai (2016-04-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-04-05).

- - -

Molainių kaimo bendruomenė, kodas 168983184
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Molainių k.
Pranešimo Nr. 3566670

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-04).

- - -

UAB "Venskus T", kodas 302674762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Laukuvos mstl. Taikos g. 58
Pranešimo Nr. 3566671

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

UAB "Speda", kodas 300849437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kreivoji g. 17
Pranešimo Nr. 3566672

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-04-01).

- - -

UAB "Green express", kodas 302954885



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 54

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 8A
Pranešimo Nr. 3566673

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-04-05).

- - -

AKROPOLIS LT, UAB, kodas 300905957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3566674

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-04).

- - -

UAB "CARGOMAN", kodas 302454645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Germanto g. 4
Pranešimo Nr. 3566675

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-04).

- - -

MB "Jurateta", kodas 303266518
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Rimkų k. Mažosios Lietuvos g. 41
Pranešimo Nr. 3566676

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-04-05).

- - -

UAB "Litprojektas", kodas 125338950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 3566677

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

KVIRtet Alliance, UAB, kodas 304220922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3566678



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 55

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-04); Įgaliojimas (2016-04-04).

- - -

UAB "Torma", kodas 302434906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sluškų g. 3-17
Pranešimo Nr. 3566679

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-04-05).

- - -

UAB "Transporto Lyga", kodas 302584820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sandėlių g. 44
Pranešimo Nr. 3566680

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

UAB "Lenaka", kodas 304074798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3566681

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-06).

- - -

UAB "Imonta", kodas 304168176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3566682

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-31).

- - -

VšĮ "Sparčios reklamos autosportas", kodas 304219254
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 54B
Pranešimo Nr. 3566683

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-04-01); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo ir vadovo išrinkimo (2016-04-01); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2016-04-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 56

- - -

Viešoji įstaiga "Metai", kodas 120150656
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Sirvydo g. 6
Pranešimo Nr. 3566684

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-04-06).

- - -

UAB "Baltic centrum", kodas 300146175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 3566685

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-04-04); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto procedūrų vykdymo ne teismo tvarka (2016-04-04);
Įgaliojimas (2016-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROEKSAS", kodas 123031123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3566686

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-04-06).

- - -

UAB "EB TEISĖ IR KONSULTACIJOS", kodas 300611884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Traidenio g. 26
Pranešimo Nr. 3566687

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-05); Įstatai (2016-04-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-04-05).

- - -

Daugiabučio namo, T. Kosciuškos g. 24, Vilniuje, savininkų bendrija, kodas 302340983
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Kosciuškos g. 24-19
Pranešimo Nr. 3566688

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 57

- - -

UAB "ERTA ER", kodas 302531892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 61-45
Pranešimo Nr. 3566689

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-04-04).

- - -

MB JURISTŲ BIURAS, kodas 303086071
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Labūnavos k. Pabarūpės g. 2
Pranešimo Nr. 3566690

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

UAB "Calvila", kodas 304159259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3566691

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-04); Įgaliojimas (2016-04-04).

- - -

UAB "MERITTAS", kodas 301691680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Putinų g. 58-108
Pranešimo Nr. 3566692

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

Asociacija "Lietuvos ledo ritulys", kodas 304024852
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3566693

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-31).

- - -

MB "Sanas.lt", kodas 303161143



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 58

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 89-32
Pranešimo Nr. 3566694

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

UAB "B. Jancevičienės vaistinė", kodas 134399856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 19-21
Pranešimo Nr. 3566695

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

UAB "Alvaturas", kodas 301729647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Pamario g. 9-1
Pranešimo Nr. 3566696

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais ir pakeitus buveinės adresą (2016-03-29); Įstatai (2016-03-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais ir pakeitus buveinės adresą
(2016-03-29).

- - -

Regbio klubas "Šiauliai", kodas 193249445
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rėkyvos g. 24C
Pranešimo Nr. 3566697

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2016-03-30).

- - -

Ragelių bendruomenė, kodas 304223822
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Ragelių k. Ragelių g. 11
Pranešimo Nr. 3566698

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

If P&C Insurance AS filialas, kodas 302279548



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 59

Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 88
Pranešimo Nr. 3566699

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Bankų ir užsienio JA konsoliduodųjų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-04-06).

- - -

UAB "ASWO Baltic", kodas 303314105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Bielinio g. 16
Pranešimo Nr. 3566700

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06);
Įgaliojimas (2015-05-06); Įgaliojimas (2015-05-06).

- - -

UAB "Menas ir investicijos", kodas 300156917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 85
Pranešimo Nr. 3566701

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

UAB "Lewben Investment Management", kodas 303422006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3566702

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-03-31); Įstatai (2016-03-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-03-31); Įgaliojimas (2016-03-31).

- - -

ARTechnika UAB, kodas 302758438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sutemų g. 19-3
Pranešimo Nr. 3566703

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 60

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "JOLAND", kodas 110592380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vytauto g. 54
Pranešimo Nr. 3566704

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-04-05); Įstatai (2016-04-05).

- - -

UAB "VIZIKOMAS", kodas 162772650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Vytauto g. 8-3
Pranešimo Nr. 3566705

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

UAB "BALTIC ELEKTRO GROUP", kodas 144839631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės tak. 8
Pranešimo Nr. 3566706

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-04-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-04-04).

- - -

UAB "FLOROSA", kodas 302449114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Žemgulio g. 3-24
Pranešimo Nr. 3566707

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2016-04-05); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2016-04-05).

- - -

UAB "Alatoja", kodas 303707350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 221
Pranešimo Nr. 3566708

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 61

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-03-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-03-30).

- - -

UAB "TRT-Trade", kodas 301679009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3566709

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-04-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-04-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-04-04); Įgaliojimas (2016-04-04).

- - -

MB "Bultoma", kodas 303396497
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Pakamonių k. Kamanos g. 2
Pranešimo Nr. 3566710

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

UAB "ADNILITA", kodas 302826857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Deltuvos g. 34
Pranešimo Nr. 3566711

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-04-04).

- - -

UAB "Milikonių kalnas", kodas 133438199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių pl. 11A
Pranešimo Nr. 3566712

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2016-04-05); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2016-04-05).

- - -

UAB "Kintas", kodas 177222527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Kintų mstl.
Pranešimo Nr. 3566713

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2016-04-01); Teismo nutartis / Šilutės rajono apylinkės teismo nutartis įsiteisėjo 2015-09-08 (2016-04-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 62

- - -

UAB "VR Transportas", kodas 178283013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Saulėtekio g. 13
Pranešimo Nr. 3566714

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-06).

- - -

Kairelių kaimo bendruomenė, kodas 300019879
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Gediškių k. Rokiškio g. 21
Pranešimo Nr. 3566715

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Propartus", kodas 303254195
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 113-95
Pranešimo Nr. 3566716

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-04-01);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-04-01); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2016-04-01).

- - -

Daugiabučio namo Krymo g. 18 savininkų bendrija, kodas 145507023
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Krymo g. 18
Pranešimo Nr. 3566717

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-03-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos ir vadovo išrinkimo (2016-03-10).

- - -

UAB "Combo United Service", kodas 134605548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 151
Pranešimo Nr. 3566718

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-04-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-04-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 63

UAB "Olenus", kodas 304156722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3566719

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-04).

- - -

UAB "Verslo konsultantai", kodas 300107165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 166
Pranešimo Nr. 3566720

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

YADOLAH ESNAASHARI and Partners General Partnership filialas, kodas 304144613
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3566721

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-04-04); Steigėjo
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-04-04); Įgaliojimas (2016-04-04).

- - -

UAB "Rodista", kodas 304207736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3566722

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo duomenų ir buveinės adreso
įregistravimo (2016-04-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2016-04-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elsaka", kodas 151353195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Basanavičiaus a. 4
Pranešimo Nr. 3566723

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

UAB "INKONTAS", kodas 157039739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 64

Pranešimo Nr. 3566724

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-04-06).

- - -

MB "Izoleras", kodas 303359716
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Nepriklausomybės g. 18
Pranešimo Nr. 3566725

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

UAB "NGL SYSTEMS", kodas 302493274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Lekėčių mstl. Draugystės g. 2A
Pranešimo Nr. 3566726

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRAFAS", kodas 223938730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 176
Pranešimo Nr. 3566727

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

MB "Čilautas", kodas 304029664
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rokantiškių Sodų 12-oji g. 15
Pranešimo Nr. 3566728

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-05).

- - -

UAB "CHENG WEI", kodas 302482324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 65

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 55-29
Pranešimo Nr. 3566729

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-04-04).

- - -

UAB "DRD company", kodas 141863278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. M. Mažvydo al. 6-9A
Pranešimo Nr. 3566730

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTICUM TV", kodas 240809570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 101D
Pranešimo Nr. 3566731

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAMUSIS PAMARYS", kodas 135512890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 28
Pranešimo Nr. 3566732

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-02-25); Įgaliojimas (2016-02-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAVESTA", kodas 122360055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Siesikų g. 15
Pranešimo Nr. 3566733

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

UAB "SFK statyba", kodas 300659530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 66

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 7-135
Pranešimo Nr. 3566734

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

UAB "Amekus", kodas 302688349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 24A
Pranešimo Nr. 3566735

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-06).

- - -

UAB "EST MI", kodas 301729615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3566736

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-04).

- - -

UAB "Aplinkos statyba", kodas 302823380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 27-2
Pranešimo Nr. 3566737

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

Afganistano karo veteranų organizacija Klaipėdoje "Miražas", kodas 300525912
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 107-61
Pranešimo Nr. 3566738

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-04-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 67

UAB "Opus verslas", kodas 302546022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 41-76
Pranešimo Nr. 3566739

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saulės energijos slėnis", kodas 302811766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 5-14
Pranešimo Nr. 3566740

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-04-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOTOJA", kodas 111489643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 447A
Pranešimo Nr. 3566741

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-06).

- - -

FOTOGRAFAS.PRO, UAB, kodas 302709925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 34-90
Pranešimo Nr. 3566742

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-04-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-04-04); Įgaliojimas (2016-04-04); Užsienio
asmens pasas (2016-04-04).

- - -

Viešoji įstaiga "Gerumo lietus", kodas 300573533
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitininkų g. 4-20
Pranešimo Nr. 3566743

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

UAB "Bijunta", kodas 301734217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 68

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 8-11
Pranešimo Nr. 3566744

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-04-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DILNIJA", kodas 141768314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiaulių g. 6A-30
Pranešimo Nr. 3566745

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2016-04-04); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-03-30 (2016-04-04).

- - -

UAB "Trys Grafai", kodas 301727678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokyklos g. 36-6
Pranešimo Nr. 3566746

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

Biržų rajono kaimo bendruomenių sąjunga, kodas 300075543
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 59
Pranešimo Nr. 3566747

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; tarybos; revizijos komisijos; tarybos pirmininko; revizijos komisijos narių
skaičiaus; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir tarybos duomenų įregistravimo
(2016-04-01); Įstatai (2016-04-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos ir pirmininko rinkimų
(2016-04-01).

- - -

MB "Du katinai", kodas 304223523
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3566748

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Asociacija "Gyvoji planeta", kodas 303005870
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kulvos g. 46-1
Pranešimo Nr. 3566749



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. PLANETOS PILIEČIŲ GLOBALIŲ TAIKIŲ POKYČIŲ SĄJUNGA);
veiklos tikslų; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo keitimo ir pakeisto steigimo dokumento
įregistravimo (2016-04-01); Įstatai (2016-04-01).

- - -

UAB "Nigema", kodas 300011665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 93
Pranešimo Nr. 3566750

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

AIDO TURTAS, UAB, kodas 301744834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3566751

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-04).

- - -

MB "Stilanis", kodas 303426015
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3566752

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-04).

- - -

UAB "SPALVA", kodas 125675241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalno g. 28A
Pranešimo Nr. 3566753

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. DARIAUS RAŽINSKO KŪB "AUGTIS" IR
PARTNERIAI); veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo;
akcininko; tikrojo (-ųjų) nario (-ių); vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2016-04-01); Įstatai (2016-04-01); Tikrųjų narių sprendimas / Dėl komanditinės ūkinės bendrijos
pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2016-04-01).

- - -

UAB "Gabalas", kodas 303327280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 42A
Pranešimo Nr. 3566754



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vaivos Pukienės įmonė, kodas 132383223
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Zarasų g. 37-2
Pranešimo Nr. 3566755

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2016-04-05).

- - -

Islam Suleymanov individuali įmonė, kodas 303132088
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 80-63
Pranešimo Nr. 3566756

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus duomenų
įregistravimo (2016-04-01); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus paskyrimo
(2016-04-01).

- - -

Visuomeninė organizacija Lapelių bendruomenė, kodas 302323813
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Lapelių k. Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 3566757

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; revizijos komisijos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; revizijos komisijos
narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2016-04-01); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių ir vadovo duomenų įregistravimo (2016-03-04); Tarybos posėdžio
protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-03-04).

- - -

"Dinitekas", UAB, kodas 303110476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3566758

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baxter Lithuania", kodas 302529336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 3566759

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 71

UAB "Ecosela", kodas 302639156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3566760

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

Baltikos grupė, UAB, kodas 304219311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3566761

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-04-05).

- - -

OZO TURTAS, UAB, kodas 301744866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3566762

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-04).

- - -

UAB "Damdiva", kodas 300140884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Volungės g. 20-10
Pranešimo Nr. 3566763

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2016-04-05).

- - -

UAB "Turto vienetas", kodas 303455878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 152
Pranešimo Nr. 3566764

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

"DIRBTINIAI ŽIEDAI" UAB, kodas 302647256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 72

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 3C
Pranešimo Nr. 3566765

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-04-06).

- - -

UAB "Recwell", kodas 302904366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 3566766

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-04-04);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-04-04).

- - -

VšĮ "Vilniaus gimnastės", kodas 303164164
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 177-1
Pranešimo Nr. 3566767

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-31).

- - -

UAB Mitris group, kodas 302716460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Didžioji g. 30
Pranešimo Nr. 3566768

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

UAB "A3D", kodas 132692255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 114D
Pranešimo Nr. 3566769

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARLEVITA", kodas 148392747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 73

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Katkų g. 87
Pranešimo Nr. 3566770

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

UAB "Elektrosita", kodas 301541677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Masčio g. 38-6
Pranešimo Nr. 3566771

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

UAB "Perspektas", kodas 303282974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 3566772

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Patogus automobilis").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-06); Pažyma / del pavadinimo keitimo
(2016-04-06); Įstatai (2016-04-06); Vienintelio akcininko sprendimas / del pavadinimo sprendimo (2016-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROJEKTAS", kodas 144147871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Stoties g. 9A-3
Pranešimo Nr. 3566773

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

Vaikų kūrybiškumo lavinimo studija "Deimančiukai", kodas 303478364
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ąžuolų g. 24A
Pranešimo Nr. 3566774

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

UAB "Varinda", kodas 304044926



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 74

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šeduvos m. Laisvės a. 21
Pranešimo Nr. 3566775

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "NTK service", kodas 300508788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 55
Pranešimo Nr. 3566776

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06);
Įgaliojimas (2016-04-04).

- - -

UAB GRIGO, kodas 303057479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 51-1
Pranešimo Nr. 3566777

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-05-06 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-04-06).

- - -

"Programitas", MB, kodas 304144905
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3566778

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-12-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

Šilutės r. Žemaičių Naumiesčio gimnazija, kodas 190696786
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Žemaičių Naumiesčio mstl. Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 3566779

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2016-04-01); Reorganizavimo sąlygos (2016-04-01).

- - -

UAB "Gregana", kodas 177309213



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 75

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Kęstučio g. 10-19
Pranešimo Nr. 3566780

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUVISA", kodas 141322689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Topolių g. 20
Pranešimo Nr. 3566781

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RT Baltic", kodas 302636288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3566782

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-04-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-04-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-04-04); Įgaliojimas (2016-04-04).

- - -

UAB "Gaivus oras", kodas 301723530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Tilžės g. 7
Pranešimo Nr. 3566783

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-04-06).

- - -

UAB "Advance Technology Laboratory", kodas 302442397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3566784

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 76

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

UAB "Texkom", kodas 301232549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 25-5
Pranešimo Nr. 3566785

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPAIS", kodas 120291596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 9-13
Pranešimo Nr. 3566786

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždara Akcinė bendrovė "SPAIS"); veiklos tikslų; buveinės adreso;
veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAGENTA", kodas 211614140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Papilėnų g. 5-32
Pranešimo Nr. 3566787

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

MB "Apdailos Meistrai", kodas 303037149
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Šatrijos g. 16A
Pranešimo Nr. 3566788

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Portalas", kodas 121463910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 8
Pranešimo Nr. 3566789

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06);
Įgaliojimas (2016-04-04); Įgaliojimas (2016-04-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 77

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KONSOLĖ", kodas 140582050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 79
Pranešimo Nr. 3566790

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-04-05).

- - -

UAB "VILDORA", kodas 121580237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 41-2
Pranešimo Nr. 3566791

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-05); Įgaliojimas (2016-03-29).

- - -

UAB "BMR LT", kodas 301738436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 1-63
Pranešimo Nr. 3566792

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

UAB InFuture, kodas 302909502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-63
Pranešimo Nr. 3566793

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

UAB "Eminas", kodas 303102369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Kumelionių k. Kumelionių g. 44
Pranešimo Nr. 3566794

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 78

- - -

UAB "Trikolina", kodas 303401446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3566795

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

"Ypatingi žmonės", VšĮ, kodas 300605739
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 12-5
Pranešimo Nr. 3566796

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-04-05);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-04-05); Įgaliojimas (2016-04-05).

- - -

Šilutės r. Gardamo pagrindinė mokykla, kodas 190694244
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Gardamo mstl. M. Mažvydo g. 4
Pranešimo Nr. 3566797

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo teisinio statuso įregistravimo
(2016-04-01); Reorganizavimo sąlygos (2016-04-01).

- - -

UAB "A.I.R.D.", kodas 300616543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Miško g. 14-22
Pranešimo Nr. 3566798

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-04-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2016-04-05).

- - -

UAB "PRESVIKA", kodas 123660778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 13A-34
Pranešimo Nr. 3566799

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-04-04).

- - -

UAB "SIMPER", kodas 300627340



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 79

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lazdijų g. 8
Pranešimo Nr. 3566800

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-04-05); Įgaliojimas (2016-04-05); Įgaliojimas (2016-01-04).

- - -

UAB "Gordai", kodas 162937575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Kęstučio g. 28
Pranešimo Nr. 3566801

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Entena", kodas 135503546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gudų g. 18/ Slavų g. 32
Pranešimo Nr. 3566802

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

UAB "Vinama", kodas 303332199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 3566803

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-05).

- - -

UAB "Ližė smaližė", kodas 304220705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tauragnų g. 13
Pranešimo Nr. 3566804

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko, buveinės adreso keitimo
įregistravimo (2016-04-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus, buveinės adreso keitimo (2016-04-05);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-04-05).

- - -

UAB "Apskaitos erdvė", kodas 136030256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 80

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 27-11
Pranešimo Nr. 3566805

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEANA", kodas 225167030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 53-31
Pranešimo Nr. 3566806

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

UAB "ŠILDYMO PROJEKTAI", kodas 302944784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Lelių k. Mostaičių g. 2
Pranešimo Nr. 3566807

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Archiplanas", kodas 122568946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šermukšnių g. 3
Pranešimo Nr. 3566808

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

UAB "Amžių išmintis", kodas 302647039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Šventosios g. 55
Pranešimo Nr. 3566809

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 81

UAB "Damiras", kodas 304119154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3566810

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Guppavto Plius, kodas 302921682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3566811

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-04).

- - -

UAB "Sveikatos arkos" vaistinė, kodas 303364097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 17
Pranešimo Nr. 3566812

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "RPK Investicijos"); veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų įregistravimo
(2016-03-31); Įstatai (2016-03-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo keitimo, įstatų tvirtinimo
(2016-03-31).

- - -

UAB "Baltstock", kodas 300805565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 124-9
Pranešimo Nr. 3566813

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-31).

- - -

UAB Virica, kodas 302645935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaurės g. 37
Pranešimo Nr. 3566814

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-04-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-04-02 (2016-04-04).

- - -

UAB "Meškučiai", kodas 302687902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Lekėčių mstl. Kauno g. 13A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 82

Pranešimo Nr. 3566815

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

UAB "Transtora", kodas 303476993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 23
Pranešimo Nr. 3566816

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-05).

- - -

UAB "EMODUS", kodas 302516157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3566817

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-04-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-04-01); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2016-04-01).

- - -

UAB "Ivadenta", kodas 302678604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. J. Biliūno g. 8-12
Pranešimo Nr. 3566818

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

UAB "Batoras", kodas 303199051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 49-10
Pranešimo Nr. 3566819

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

UAB "Vinijolė", kodas 166564344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 22-42



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 83

Pranešimo Nr. 3566820

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIO", kodas 121435932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Literatų g. 9-35
Pranešimo Nr. 3566821

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-06); Įstatai (2016-04-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-04-06).

- - -

784-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125616937
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darbininkų g. 15-41
Pranešimo Nr. 3566822

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2016-03-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo
(2016-03-31).

- - -

MB "Pelninga investicija", kodas 303256449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smėlio g. 17-6
Pranešimo Nr. 3566823

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06);
Įgaliojimas (2015-05-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JŪSŲ MEISTRŲ MENĖ", kodas 148422432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Jaskonių k. Bočių g. 22
Pranešimo Nr. 3566824

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2016-04-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUKOIL BALTIJA", kodas 110441713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 3566825



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2016-04-04); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2016-04-04).

- - -

UAB "Terameda", kodas 300016331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Viečiūnų k. Verpėjų g. 22
Pranešimo Nr. 3566826

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-04-04); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-03-30 (2016-04-04).

- - -

UAB "MEDGITA", kodas 303033414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Turlojiškės k. Žiedo g. 1
Pranešimo Nr. 3566827

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" registravimo
(2016-04-04); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-03-30 (2016-04-04).

- - -

UAB "Gameira", kodas 302563819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bokštų g. 8-2
Pranešimo Nr. 3566828

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

UAB "Inmeka", kodas 134198287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 72A-3
Pranešimo Nr. 3566829

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

UAB "Medžioklės ragas", kodas 179408879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Mažonų k.
Pranešimo Nr. 3566830



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 85

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

UAB "Super Galaxy", kodas 303023434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3566831

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Visba", kodas 181234268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vytauto g. 38-1
Pranešimo Nr. 3566832

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

UAB "Gurta", kodas 304052905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Žemaitės g. 57
Pranešimo Nr. 3566833

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2016-03-21).

- - -

UAB "ŽVEJOKLIAI LT", kodas 302650708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus Gerbutavičiaus g. 10-65
Pranešimo Nr. 3566834

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Būgos alėja", kodas 300652322
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. K. Būgos g. 6-25
Pranešimo Nr. 3566835

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 86

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2016-04-01); Visuotinio
narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo rinkimo (2016-04-01).

- - -

UAB "VABALIS", kodas 302831690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 32
Pranešimo Nr. 3566836

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-04-05).

- - -

MB Burnos sveikatos centras, kodas 303128887
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bražuolės g. 34
Pranešimo Nr. 3566837

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

UAB "EREC", kodas 300130687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 48-4
Pranešimo Nr. 3566838

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2016-04-04); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo; įsiteisėjimo
data 2016-03-15 (2016-04-04).

- - -

UAB "EuroBaltTrans", kodas 302538965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 3566839

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

UAB "Yi Peng", kodas 300603357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. M. Mažvydo al. 9
Pranešimo Nr. 3566840

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 87

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-04-05);
Įstatai (2016-04-05); Įgaliojimas (2016-04-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DENSANA", kodas 141478930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kėdainių g. 8
Pranešimo Nr. 3566841

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

Individuali įmonė "Luanta", kodas 301793646
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 65-25
Pranešimo Nr. 3566842

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2016-04-05).

- - -

UAB "High Logistics", kodas 300535340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 3566843

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-04-06).

- - -

UAB "Sardinija", kodas 303500355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3566844

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AGVA LOGISTICS", kodas 302855079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 18-59
Pranešimo Nr. 3566845

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 88

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, akcininko ir vadovo
duomenų įregistravimo (2016-04-04); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo
(2016-04-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-04-04).

- - -

Gyventojų ir smulkaus verslo kredito unija, kodas 302448934
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 21B
Pranešimo Nr. 3566846

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: paskolų komiteto; revizoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paskolų komiteto nario pakeitimo įregistravimo
(2016-04-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio visuotinio narių susirinkimo protokolas dėl paskolų
komiteto nario pakeitimo (2016-04-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl paskolų komiteto nario pakeitimo
(2016-04-01); Pranešimas / Dėl revizoriaus išregistravimo (2016-04-01).

- - -

UAB "VILNIAUS GĖLIŲ JŪRA", kodas 186214052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kopūstėlių g. 17
Pranešimo Nr. 3566847

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

UAB "Ciklopas", kodas 300013463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 21-101
Pranešimo Nr. 3566848

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2016-04-04); Įstatai (2016-04-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2016-04-04).

- - -

UAB "Onaona", kodas 303496483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 93
Pranešimo Nr. 3566849

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mitnijos turto valdymas", kodas 302489824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 3
Pranešimo Nr. 3566850

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 89

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-04).

- - -

UAB "VITOKSAS", kodas 300585133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tiltų g. 5
Pranešimo Nr. 3566851

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

MB "Tomeris", kodas 304221999
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Marių g. 16-209A
Pranešimo Nr. 3566852

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-06); Nuostatai (2016-04-06); Sprendimas
(2016-04-06).

- - -

UAB "Argintra", kodas 303509888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 50
Pranešimo Nr. 3566853

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo sumažinimo, pakeistų įstatų patvirtinimo
(2016-04-04); Pranešimas / Dėl akcininkų sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2016-04-04).

- - -

UAB PQR Logistics, kodas 303254163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 3566854

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-31).

- - -

UAB "SRJ", kodas 300971633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tulpių g. 1-1
Pranešimo Nr. 3566855

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-04-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 90

UAB "T&A Projektai", kodas 301846401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 3566856

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-04-01); Reorganizavimo sąlygos (2016-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žalvaris", kodas 120504795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 1
Pranešimo Nr. 3566857

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo ir valdybos pirmininko įregistravimo
(2016-04-01); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo ir vadovo keitimo (2016-04-01); Įgaliojimas
(2016-04-01).

- - -

"ValdManTa", UAB, kodas 303001509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Lenkimų mstl. Menkinės g. 3
Pranešimo Nr. 3566858

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-04-04).

- - -

N. Makarenko personalinė įmonė, kodas 125849368
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 15
Pranešimo Nr. 3566859

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2016-03-30); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į mažąją bendriją (2016-03-30).

- - -

UAB "Gilės statyba", kodas 303218886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Keramikų g. 74
Pranešimo Nr. 3566860

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITMIRTA", kodas 186711392



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 91

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Juodšilių k. Mokyklos g. 5A
Pranešimo Nr. 3566861

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKORLIS", kodas 141765019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 24-18
Pranešimo Nr. 3566862

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06);
Įgaliojimas (2015-11-30).

- - -

UAB "Debreceno NT", kodas 301843615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 101D
Pranešimo Nr. 3566863

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo išraiškos eurais pakeitimo, įstatinio
kapitalo padidinimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-04-05).

- - -

UAB Antroji investavimo įmonė, kodas 303185240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3566864

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Merudela", kodas 303235907
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 141A-29
Pranešimo Nr. 3566865

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

UAB "Komensa", kodas 302327847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Trakų g. 7-15
Pranešimo Nr. 3566866



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-03-30).

- - -

VšĮ "Sėkmės sausainiai", kodas 303292438
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pagubės Sodų 11-oji g. 40
Pranešimo Nr. 3566867

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

UAB "Braškė", kodas 302637027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Taurų k. Alėjos g. 2A-1
Pranešimo Nr. 3566868

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

L. Kliucevičiaus individuali įmonė, kodas 178730140
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Berniūnų k.
Pranešimo Nr. 3566869

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-04-01); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto administratoriaus paskyrimo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2016-03-19 (2016-04-01); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-02-18 (2016-04-01).

- - -

UAB "Vipita", kodas 303174564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Verkių g. 48
Pranešimo Nr. 3566870

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų keitimo įregistravimo (2016-04-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-04-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEALDA", kodas 124428836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 34-55
Pranešimo Nr. 3566871

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-04-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 93

- - -

Kęstučio Alchimavičiaus individuali įmonė, kodas 183843467
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 276C-70
Pranešimo Nr. 3566872

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

UAB "DALITAS", kodas 300651380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 25-5
Pranešimo Nr. 3566873

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ClimPro", kodas 302897861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bražuolės g. 4
Pranešimo Nr. 3566874

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

"Armera", UAB, kodas 303296027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3566875

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-05); Įstatai (2016-04-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-04-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LŪSTA", kodas 120212150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 62
Pranešimo Nr. 3566876

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alternatyvios energijos slėnis", kodas 302822798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 5-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 94

Pranešimo Nr. 3566877

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-04-05).

- - -

Lietuvos kurčiųjų draugija, kodas 190785548
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Kazimiero g. 3
Pranešimo Nr. 3566878

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Simova", kodas 303260312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 3566879

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-04).

- - -

UAB "Aquastyle systems", kodas 135949281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3566880

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl rašymo klaidos ištaisymo, rezoliucinėje dalyje vietoj juridinio asmens kodo
"302332189" įrašyti "135949281" (2016-04-06); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-04-04).

- - -

UAB "Oruva", kodas 303256634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 3566881

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

UAB "CULT DECO", kodas 301727685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 92-62
Pranešimo Nr. 3566882

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 95

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vijūkai", kodas 159738182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k. Akacijų g. 2A
Pranešimo Nr. 3566883

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / VAS protokolas, pranešimas, akcininkų sąrašas (2016-04-01); Įstatai (2016-04-01).

- - -

UAB "KITOS PUSĖS projektai", kodas 300614460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 20-2
Pranešimo Nr. 3566884

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-31).

- - -

UAB "Egluona", kodas 302563000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 77-20
Pranešimo Nr. 3566885

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-06); Įstatai (2016-04-06); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų keitimo (2016-04-06).

- - -

UAB "Medikvita", kodas 301169611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 3566886

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-05).

- - -

UAB "Verslo konsultacija", kodas 301142532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Paitaičių k.
Pranešimo Nr. 3566887

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-04-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-04-01).

- - -

VšĮ Lietuvos ir Zambijos draugystės ir paramos grupė, kodas 303165095



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 96

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 21-22
Pranešimo Nr. 3566888

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

UAB "POLIsportas", kodas 301792672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 99-195
Pranešimo Nr. 3566889

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-29).

- - -

MB "Stream team models", kodas 304071663
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mironaitės g. 12-61
Pranešimo Nr. 3566890

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-07-20 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

UAB "Klaipėdos biokuras", kodas 302301254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 220
Pranešimo Nr. 3566891

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

MB "Tobulai", kodas 303481435
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 10-8A
Pranešimo Nr. 3566892

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

55-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125117884



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 97

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linksmoji g. 36-6
Pranešimo Nr. 3566893

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2016-03-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2016-03-25).

- - -

"Instant Miracle Baltic", UAB, kodas 302664405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 3566894

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ronina", kodas 141535840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 4-87
Pranešimo Nr. 3566895

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-04-05).

- - -

UAB "ĄŽUOLIJA LT", kodas 183814049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštakalnio g. 104-8
Pranešimo Nr. 3566896

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-06).

- - -

IĮ "Šiaurės feniksas", kodas 304223555
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. K. Šimonio g. 16-62
Pranešimo Nr. 3566897

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai.

- - -

UAB "Nendrė vėjyje", kodas 147897084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 14
Pranešimo Nr. 3566898

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2016-04-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 98

UAB "Bionora", kodas 303357868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 15
Pranešimo Nr. 3566899

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-04-06).

- - -

UAB "Idea & realty", kodas 300563845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 56A
Pranešimo Nr. 3566900

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

"Miglius", UAB, kodas 304197078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 98-33A
Pranešimo Nr. 3566901

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-06).

- - -

Dariaus Lapinsko individuali įmonė, kodas 300617702
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Užušilių k. Šilo g. 4A
Pranešimo Nr. 3566902

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Litogard", kodas 302501568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Sodų kel. 54
Pranešimo Nr. 3566903

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-05); Įstatai (2016-04-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų įvedus eurą pakeitimo (2016-04-05); Įgaliojimas (2016-02-24); Įgaliojimas
(2016-02-24).

- - -

VšĮ "Bekaras", kodas 303017342
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eigulių g. 2
Pranešimo Nr. 3566904



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 99

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-04).

- - -

"EC Turtas", UAB, kodas 302701533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3566905

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-03-25);
Užsienio valstybės registro išrašas (2016-03-25); Įgaliojimas (2016-03-25).

- - -

UAB "Asolera", kodas 304223676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3566906

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kvieslys", kodas 233545540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 113A
Pranešimo Nr. 3566907

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

Socialinių inovacijų fondas, kodas 191678556
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 1
Pranešimo Nr. 3566908

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-04).

- - -

Akcinė bendrovė "KLOVAINIŲ SKALDA", kodas 167901031
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Klovainių mstl.
Pranešimo Nr. 3566909

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-04-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 100

- - -

UAB "BUDMAT STEEL SERVICE", kodas 110851580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Vilniaus g. 28
Pranešimo Nr. 3566910

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-06).

- - -

INBOS, UAB, kodas 302606672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3566911

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-04-01); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-11-02 (2016-04-01).

- - -

UAB "Verslo konsultantai" Vilniaus filialas, kodas 300976630
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 3566912

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2016-03-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2016-03-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-03-30).

- - -

"TradeEC", UAB, kodas 302458540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3566913

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-04-05); Įstatai (2016-04-05); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2016-04-05).

- - -

SLT Industrial Components, UAB, kodas 301549738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Plento g. 4B
Pranešimo Nr. 3566914

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 101

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-04-06).

- - -

MB "Be pavadinimo", kodas 303745372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 54-70
Pranešimo Nr. 3566915

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-03-17 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

Mažoji bendrija "Indaras", kodas 304220363
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 2-3A
Pranešimo Nr. 3566916

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-04).

- - -

DencoHappel Baltics UAB, kodas 111723651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vingrių g. 13-40
Pranešimo Nr. 3566917

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Banga plius", kodas 300003387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 15
Pranešimo Nr. 3566918

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-04).

- - -

UAB "Sangė", kodas 303483920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3566919

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-04-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 102

UAB INTERNATIONAL RESTAURANT, kodas 303072417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Petrališkės k. Beržyno g. 1
Pranešimo Nr. 3566920

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2016-04-05).

- - -

UAB "Mercatus minor", kodas 303262562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 1-79
Pranešimo Nr. 3566921

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-03-14 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-03-14 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;
.

- - -

UAB "Medikų verslo grupė", kodas 303180631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 80
Pranešimo Nr. 3566922

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Victoria Group", kodas 302664533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šv. Gertrūdos g. 8-3
Pranešimo Nr. 3566923

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

UAB "Autonoras", kodas 123516856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 18A-4
Pranešimo Nr. 3566924

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-04-04).

- - -

UAB "Subarteka", kodas 304223651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eitminų g. 14-39
Pranešimo Nr. 3566925



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 103

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Vikingų 3", kodas 304102137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 5
Pranešimo Nr. 3566926

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-03-31); Įstatai (2016-03-31);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-03-31); Įgaliojimas (2016-03-31).

- - -

UAB "Vilfortex", kodas 302784778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3566927

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-04).

- - -

UAB "Linavėja", kodas 125660549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 19-57
Pranešimo Nr. 3566928

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-05); Įstatai (2016-04-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-04-05).

- - -

VšĮ "Pilnas bakas", kodas 304222784
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 22-9
Pranešimo Nr. 3566929

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Baltaura LT", kodas 303044396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Artojo g. 9
Pranešimo Nr. 3566930

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-04-01).

- - -

Europinių inovacijų centras, kodas 134804532



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 104

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 1
Pranešimo Nr. 3566931

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-04).

- - -

UAB "Inkasso plus", kodas 304094427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 46
Pranešimo Nr. 3566932

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-04-01); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario ir pirmininko duomenų įregistravimo (2016-04-01); Įstatai (2016-04-01);
Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2016-04-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų
patvirtinimo ir valdybos nario išrinkimo (2016-04-01); Užsienio valstybės registro išrašas (2016-04-01); Įgaliojimas
(2016-04-01); Užsienio asmens pasas (2016-04-01).

- - -

VšĮ "Bravo natos", kodas 303123922
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3566933

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-31).

- - -

Lietuvos tarpdisciplininio meno kūrėjų sąjunga, kodas 191695858
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokyklos g. 21A
Pranešimo Nr. 3566934

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: suvažiavimo.

- - -

UAB "Alefa", kodas 303151996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3566935

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-01); Įstatai (2016-04-01); Akcininkų
sprendimas / Akcininkų sprendimas dėl įstatinio kapitalo pakeitimo iš Litų į Eurus (2016-04-01).

- - -

UAB "Arnoras", kodas 304220491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytenio g. 24-10
Pranešimo Nr. 3566936



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 105

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo registravimo (2016-04-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2016-04-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-04-01).

- - -

UAB "Penktoji projekto bendrovė", kodas 303686899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3566937

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas akcijas
atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2016-04-01); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-04-01);
Įgaliojimas (2016-04-01).

- - -

UAB "Domanas", kodas 304200574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3566938

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2016-04-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTŲ LANKŲ" LEIDYBA, kodas 124940893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 7
Pranešimo Nr. 3566939

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2016-04-01);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-04-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-04-01).

- - -

UAB "BASIC PARTNER", kodas 111827835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 91
Pranešimo Nr. 3566940

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-04-06).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŽIGINTA IR KO", kodas 125825310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 9-9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 106

Pranešimo Nr. 3566941

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-05); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2016-04-05).

- - -

Vaikų retų ligų asociacija, kodas 304135009
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 12D-18
Pranešimo Nr. 3566942

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2016-04-01);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2016-04-01); Įgaliojimas (2016-04-01).

- - -

UAB "Europriekabos", kodas 303238515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 72-14
Pranešimo Nr. 3566943

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-04-01); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-04-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-04-01); Įgaliojimas (2016-04-01).

- - -

MB "MA Solutions", kodas 302933802
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 20-17
Pranešimo Nr. 3566944

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

Kelmės rajono žemdirbių asociacija, kodas 162730886
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Vytauto Didžiojo g. 58
Pranešimo Nr. 3566945

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-04-05).

- - -

UAB "BILDUKO VIRTUVĖ", kodas 181538495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. L. Giros g. 1A
Pranešimo Nr. 3566946



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 107

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

UAB "TRANSNEST", kodas 300579066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 13
Pranešimo Nr. 3566947

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-06).

- - -

VšĮ "Kultūros vartai", kodas 304223847
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 19-9
Pranešimo Nr. 3566948

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "G-performance", kodas 302412354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gaudžių k.
Pranešimo Nr. 3566949

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

UAB "Kelio kryptys", kodas 304222033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3566950

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-04-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-04-04); Įgaliojimas (2016-04-04); Užsienio asmens pasas
(2016-04-04).

- - -

UAB "Restauracijos ir statybos trestas", kodas 302998383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Paco g. 4
Pranešimo Nr. 3566951



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 108

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

UAB "Šilumos meistrai", kodas 304033495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 18-89
Pranešimo Nr. 3566952

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-04-24 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06);
Įgaliojimas (2016-03-15).

- - -

Širvintų sporto mokykla, kodas 190374721
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Kalnalaukio g. 28
Pranešimo Nr. 3566953

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-04-01);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-04-01).

- - -

UAB "SD prekyba", kodas 302480711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 76-18
Pranešimo Nr. 3566954

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

VšĮ "Judesio erdvė", kodas 303380016
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pakruojo g. 4-3
Pranešimo Nr. 3566955

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Judesio erdvė"); veiklos tikslų; buveinės
adreso; teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; visuotinio dalininkų susirinkimo; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų pakeitimų ir įstatų įregistravimo po mažosios
bendrijos pertvarkymo į viešąją įstaigą (2016-04-04); Įstatai (2016-04-04).

- - -

UAB "Avatransa", kodas 163329184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 109

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Statybininkų g. 3A
Pranešimo Nr. 3566956

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06);
Įgaliojimas (2016-02-29); Įgaliojimo panaikinimas (2015-03-03).

- - -

Viešoji įstaiga Lietuvos muzikos informacijos centras, kodas 125508299
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 29
Pranešimo Nr. 3566957

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

UAB "Autolyderiai", kodas 303159199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 3566958

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-04).

- - -

Šilutės r. Švėkšnos "Saulės" gimnazija, kodas 290697540
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Švėkšnos mstl. Sodo g. 1
Pranešimo Nr. 3566959

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2016-04-01); Reorganizavimo sąlygos (2016-04-01).

- - -

UAB "Elijonas", kodas 126117143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 13-14
Pranešimo Nr. 3566960

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

MB "Ypatingi statiniai", kodas 304223562



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 110

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 123-46
Pranešimo Nr. 3566961

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Idema LT", kodas 304080242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sviliškių g. 4-37
Pranešimo Nr. 3566962

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-08-12 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

UAB "ŠIAULIŲ SAUGA", kodas 145654589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 33
Pranešimo Nr. 3566963

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06);
Įgaliojimas (2016-03-30).

- - -

UAB "Ginklai", kodas 302904359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 8
Pranešimo Nr. 3566964

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-03-31);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-03-31).

- - -

MB "Sprendimai lengvai", kodas 304134380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rūtų g. 5-3
Pranešimo Nr. 3566965

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-11-10 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-04-06).

- - -

UAB "Saulėtenis", kodas 302891374



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 111

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Romučių k. Ventos g. 22
Pranešimo Nr. 3566966

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

UAB "Impeksima", kodas 303239624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3566967

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-31).

- - -

UAB "Atsipalaiduok", kodas 304207451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14-56
Pranešimo Nr. 3566968

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo ir vienintelio akcininko
duomenų įregistravimo (2016-04-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2016-04-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-04-01); Įgaliojimas (2016-04-01).

- - -

UAB "Taurus Baltic", kodas 300765487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 14-61
Pranešimo Nr. 3566969

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Architectonice et designatio", kodas 124428989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Granito g. 3-1002
Pranešimo Nr. 3566970

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-04-04).

- - -

UAB "Ausera", kodas 301171288



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 112

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žiemgalių g. 35
Pranešimo Nr. 3566971

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

UAB "Onreda", kodas 302692237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 96-8
Pranešimo Nr. 3566972

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

UAB "Tyras vanduo", kodas 304218202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kulių k. Pievų g. 2
Pranešimo Nr. 3566973

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo, vadovo ir buveinės
adreso pakeitimo įregistravimo (2016-04-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-04-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-04-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-04-04).

- - -

UAB "A-88", kodas 300793522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 88-27
Pranešimo Nr. 3566974

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-04-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-04-04).

- - -

MB "Ir baltika", kodas 304217431
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 3566975

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-06); Sprendimas (2016-04-06); Užsienio
asmens pasas (2016-04-06); Įgaliojimas (2016-03-30); Įgaliojimas (2016-03-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 113

UAB "MDS Capital", kodas 302689796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178A
Pranešimo Nr. 3566976

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-31).

- - -

UAB "Verslo teisė ir valdymas", kodas 304032404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 35-79
Pranešimo Nr. 3566977

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-04-23 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-04-06); Įgaliojimas (2016-03-31).

- - -

Dimitrijaus Lazarevo įmonė, kodas 145158874
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 30-11
Pranešimo Nr. 3566978

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-03-30).

- - -

UAB MOGANO baldai, kodas 302711417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 3566979

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2016-04-05).

- - -

UAB "MVG DEVELOPMENT", kodas 301233583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. G. D. Kuverto g. 15E-21
Pranešimo Nr. 3566980

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraiškos eurais, įstatinio
kapitalo didinimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-03-21); Įgaliojimas (2016-03-21).

- - -

UAB "ARŪMUNALDA", kodas 302687788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Lekėčių mstl. Kauno g. 13A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 114

Pranešimo Nr. 3566981

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

UAB "DOCEMUS", kodas 302494376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 3566982

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

UAB "AAL", kodas 166659098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 30
Pranešimo Nr. 3566983

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BEGASTA", kodas 124660375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raudonės g. 35
Pranešimo Nr. 3566984

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

UAB "Švieslangė", kodas 302800741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žūklės g. 20
Pranešimo Nr. 3566985

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-04-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 115

Biržiečių klubas "Krivulė", kodas 191594446
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 53
Pranešimo Nr. 3566986

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-04).

- - -

MB GK2, kodas 303039883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Riešutų g. 4
Pranešimo Nr. 3566987

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06);
Įgaliojimas (2015-04-02); Įgaliojimas (2014-03-26).

- - -

UAB "Arstama", kodas 302550832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Sedos g. 35-9
Pranešimo Nr. 3566988

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

UAB "Softneta", kodas 300664890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varnių g. 1
Pranešimo Nr. 3566989

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

UAB "Kryžiokų ūkis", kodas 302445870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 8
Pranešimo Nr. 3566990

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-04-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-04-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 116

UAB "Baltijos tigras", kodas 304218191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3566991

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-04-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-04-04).

- - -

UAB "Nuovasta", kodas 300515124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ireniškių k. Ąžuolyno g. 12
Pranešimo Nr. 3566992

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

Lajos LT, UAB, kodas 302420664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Masiulio g. 18L
Pranešimo Nr. 3566993

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

MB "Bona medicina", kodas 303194047
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šv. Gertrūdos g. 49A-5
Pranešimo Nr. 3566994

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

Vilniaus centro mokykla, kodas 302823722
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių skg. 5
Pranešimo Nr. 3566995

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-04-05);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-04-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 117

UAB "PRAMONTA", kodas 301106785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 10A-29
Pranešimo Nr. 3566996

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-31).

- - -

Audronės Čepienės firma, kodas 161256556
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Respublikos g. 42-26
Pranešimo Nr. 3566997

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-04-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STANVITA", kodas 124992623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fizikų g. 65-12
Pranešimo Nr. 3566998

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

UAB "Auretra", kodas 301500584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sporto g. 50
Pranešimo Nr. 3566999

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-05).

- - -

UAB "Ortomeda", kodas 300129432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 6-219
Pranešimo Nr. 3567000

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sportininkų testavimo ir reabilitacijos centras", kodas 234298630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aušros g. 42A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 118

Pranešimo Nr. 3567001

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo
(2016-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARTAPOLAS", kodas 151454792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kęstučio g. 4
Pranešimo Nr. 3567002

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2016-04-06); Teismo
nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2015-10-03 (2016-04-06).

- - -

UAB "Daivincis", kodas 301877560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kiškėnų k. Jurginų g. 1
Pranešimo Nr. 3567003

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-06).

- - -

UAB "Atvista", kodas 302666025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ašmenos g. 6-3
Pranešimo Nr. 3567004

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-31).

- - -

Dropbyke UAB, kodas 304065308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3567005

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2016-04-05); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-04-05).

- - -

UAB "Kombinariumas", kodas 303346302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3567006



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 119

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2016-04-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų pakeitimo
(2016-04-05); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-04-05).

- - -

UAB "Klinikiniai sprendimai", kodas 300146638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vasarvietės g. 14A
Pranešimo Nr. 3567007

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

Daugiabučio namo, esančio Plungės mieste Stoties g. 10, savininkų bendrija, kodas 300565675
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Stoties g. 10-6
Pranešimo Nr. 3567008

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-03-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2016-03-31).

- - -

UAB "Nativus", kodas 303242702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3567009

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Furitas", kodas 303113127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Šėtos g. 106
Pranešimo Nr. 3567010

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

335-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124877749
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 81B
Pranešimo Nr. 3567011

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 120

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-04-04);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-04-04).

- - -

UAB "Skola", kodas 304159113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3567012

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-01).

- - -

UAB "Vitrėja", kodas 302595806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Švietimo g. 3
Pranešimo Nr. 3567013

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-05); Įstatai (2016-04-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-04-05).

- - -

UAB "Alekosta", kodas 304078241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 106C-34
Pranešimo Nr. 3567014

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FANOMA", kodas 224552870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 19
Pranešimo Nr. 3567015

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-06); Įstatai (2016-04-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-04-06).

- - -

UAB "GEOMATRIX", kodas 302601312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 121
Pranešimo Nr. 3567016

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 121

UAB "Aletis", kodas 304207775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 14-11
Pranešimo Nr. 3567017

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, akcininko ir vadovo
duomenų įregistravimo (2016-04-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo
išrinkimo (2016-04-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-04-04); Užsienio asmens pasas
(2016-04-04).

- - -

UAB "IMEX International", kodas 302871261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3567018

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-04-06).

- - -

UAB "Divorsa", kodas 304216945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3567019

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-04-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-04-04).

- - -

UAB LUCIJA, kodas 302561145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Brolių g. 21-15
Pranešimo Nr. 3567020

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-06).

- - -

UAB "Danmanta", kodas 303153513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 112-50
Pranešimo Nr. 3567021

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 122

Viešoji įstaiga "Vaizdų archyvas", kodas 302859280
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Daukšos g. 5-6
Pranešimo Nr. 3567022

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-04-05); Įstatai (2016-04-05);
Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-04-05).

- - -

Kretingos rajono sodininkų bendrija "Medvalakis", kodas 191157998
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Parąžės k.
Pranešimo Nr. 3567023

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Neįvykęs, dėl valdybos nario perrinkimo (2016-04-01); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario pakeitimo įregistravimo (2016-03-25); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Pakartotinis, dėl valdybos nario perrinkimo (2016-03-25).

- - -

UAB "Baltlog", kodas 302695525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 13
Pranešimo Nr. 3567024

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-04-06).

- - -

UAB "RI Creo", kodas 302591964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 36
Pranešimo Nr. 3567025

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

MB Poleks, kodas 302923053
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Taikos g. 43
Pranešimo Nr. 3567026

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 123

- - -

UAB AKIS Technologies, kodas 120113138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 82
Pranešimo Nr. 3567027

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LANSVA", kodas 147966534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Alyvų g. 58-1
Pranešimo Nr. 3567028

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

UAB AUDITO IR TURTO VERTINIMO BIURAS, kodas 123729060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 10-12
Pranešimo Nr. 3567029

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2016-04-01); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-12-31 (2016-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠIRVINTŲ MELIORACIJA", kodas 178267685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Zibalų g. 16
Pranešimo Nr. 3567030

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Salantų akmuo", kodas 302849959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Salantų m. Žemaitės g. 22A
Pranešimo Nr. 3567031

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 124

UAB "EKO ENERGIJA", kodas 302466334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Puodžių g. 14-1
Pranešimo Nr. 3567032

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

NEPTŪNO VANDENYS, UAB, kodas 124828780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Rudnios g. 1
Pranešimo Nr. 3567033

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; akcininko; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Valdybos sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo (2016-04-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo, vienintelio akcininko, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2016-04-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos narių paskyrimo (2016-04-01); Valdybos sprendimas / Dėl
vadovo išrinkimo (2016-04-01); Įgaliojimas (2016-04-01); Užsienio asmens pasas (2016-04-01); Užsienio asmens pasas
(2016-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Protofina", kodas 134696238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 50
Pranešimo Nr. 3567034

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2016-04-06).

- - -

IĮ "Rukin ir partneriai", kodas 303151163
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 6-46
Pranešimo Nr. 3567035

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-04-05).

- - -

IĮ "Lietaus sistemos", kodas 302512803
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Metalo g. 3A
Pranešimo Nr. 3567036

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 125

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-04-06);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-04-06).

- - -

UAB "Personalas verslui", kodas 303188279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Antežerių k. Ežero g. 44
Pranešimo Nr. 3567037

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-04-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-04-01); Įgaliojimas (2015-03-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lietuvos biznio grupė", kodas 132819998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaštonų g. 5-2
Pranešimo Nr. 3567038

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

UAB European Consulting Group, kodas 302869716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 3567039

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-04).

- - -

"Sniego kalnas", UAB, kodas 302639149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13C-4
Pranešimo Nr. 3567040

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

MB "Cinamonija", kodas 303477860
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Puskelnių k. Sodų g. 23
Pranešimo Nr. 3567041



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 126

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06);
Įgaliojimas (2014-12-08); Įgaliojimas (2014-12-07); Įgaliojimo panaikinimas (2014-12-07).

- - -

UAB "ITTL", kodas 302669345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 28
Pranešimo Nr. 3567042

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-06).

- - -

VILNIAUS MIESTO DZIUDO FEDERACIJA, kodas 193274128
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 9C-37
Pranešimo Nr. 3567043

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-04-01);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-04-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRIGALIUS", kodas 123156963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paberžės g. 18-63
Pranešimo Nr. 3567044

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-04-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-04-01).

- - -

UAB "K14", kodas 304101455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3567045

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šviesos energijos slėnis", kodas 302811734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 5-14
Pranešimo Nr. 3567046



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 127

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-04-05).

- - -

MB "Praeik pro šalį", kodas 304125851
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sukilėlių g. 18
Pranešimo Nr. 3567047

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-11-02 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

Viešoji įstaiga "Šeimos aruodas", kodas 302308590
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Siesikų g. 21-6
Pranešimo Nr. 3567048

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-03-30); Įstatai (2016-03-30);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2016-03-30).

- - -

Kaišiadorių rajono neįgaliųjų draugija, kodas 193133298
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Algirdo g. 14B-1
Pranešimo Nr. 3567049

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento, buveinės adreso keitimo
įregistravimo (2016-03-23); Įstatai (2016-03-23).

- - -

UAB "Baltic Realty Investments", kodas 300551558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazimiero Ladygos g. 1
Pranešimo Nr. 3567050

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

UAB "Tsila", kodas 303759920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3567051

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 128

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-02-24 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

UAB "Skatra", kodas 303231855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Ateities tak. 20-4
Pranešimo Nr. 3567052

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-05); Įgaliojimo panaikinimas (2016-04-05).

- - -

Viešoji įstaiga "NACIONALINIS AUTOMOBILIŲ KLUBAS", kodas 302460160
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 70A-3
Pranešimo Nr. 3567053

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Belircoma", kodas 303075819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3567054

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-04); Įstatai (2016-04-04); Akcininkų
sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo konvertavimo į Eurus (2016-04-04).

- - -

UAB "MATADORA", kodas 154865934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Plento g. 2A
Pranešimo Nr. 3567055

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-06).

- - -

UAB "Proma.lt", kodas 303455885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 152
Pranešimo Nr. 3567056

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 129

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

UAB "Neutrada", kodas 302330761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 3567057

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-31).

- - -

UAB "ADV Baltic", kodas 302974877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 18
Pranešimo Nr. 3567058

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "SODŽIAI", kodas 302475714
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Jakutiškių k. Taikos g. 4
Pranešimo Nr. 3567059

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-04-01 iki 2010-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06);
Įgaliojimas (2016-04-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jurgstatas", kodas 152174633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Neravų k. Mechanizatorių g. 17
Pranešimo Nr. 3567060

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2016-04-06).

- - -

Palangos miesto socialinių paslaugų centras, kodas 300917888
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Klaipėdos pl. 76
Pranešimo Nr. 3567061

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-04-06); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-04-06).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "EIDERA", kodas 125355152



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 130

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Varpų g. 3-1
Pranešimo Nr. 3567062

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

UAB "Saneva", kodas 303418577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Balčikonio g. 7-192
Pranešimo Nr. 3567063

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vogels", kodas 300514442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Dariaus ir Girėno g. 34
Pranešimo Nr. 3567064

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

UAB "Rinvilta", kodas 304033506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 3567065

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-01).

- - -

UAB ŠILTA MADA, kodas 302544651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 16-9
Pranešimo Nr. 3567066

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-04-06).

- - -

MB "Naktinė užeiga", kodas 303075566
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 131

Pranešimo Nr. 3567067

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2016-04-05).

- - -

MB "Drūti baldai", kodas 304065429
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 8-6
Pranešimo Nr. 3567068

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-06); Sprendimas (2016-04-06).

- - -

UAB Steel line, kodas 302950374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 17-9
Pranešimo Nr. 3567069

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-04-04).

- - -

UAB "Avenlita", kodas 302825310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3567070

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žėrinta", kodas 234781650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Skuodo g. 42
Pranešimo Nr. 3567071

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2016-04-05).

- - -

UAB "BALTIC LEGION", kodas 301733916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 56-6
Pranešimo Nr. 3567072

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 132

- - -

UAB "Funkcinė medicina", kodas 302534543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radvilėnų pl. 3-3
Pranešimo Nr. 3567073

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-06).

- - -

UAB "Auto Transferbaltic", kodas 302492553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kreivoji g. 17
Pranešimo Nr. 3567074

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos, valdybos nario duomenų
įregistravimo (2016-03-02); Įstatai (2016-03-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo, valdybos nario išrinkimo (2016-03-02).

- - -

UAB AUTOMAGIS, kodas 302949055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3567075

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; prokūros; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-04-01); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-02-23 (2016-04-01).

- - -

UAB "Transpola", kodas 304175128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 260
Pranešimo Nr. 3567076

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-06); Įstatai (2016-04-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-04-06); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2016-04-06).

- - -

UAB "RAGILIS", kodas 302872527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3567077

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 133

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-04-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-04-05).

- - -

UAB "Šiaulių Injusta", kodas 145319587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Donelaičio g. 48
Pranešimo Nr. 3567078

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

UAB "A-DOMINA", kodas 302330334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 39
Pranešimo Nr. 3567079

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

UAB "Dafta", kodas 303212869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Saulės g. 6
Pranešimo Nr. 3567080

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-04); Įstatai (2016-04-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-04-04).

- - -

UAB "Dormena", kodas 303173576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 44-16
Pranešimo Nr. 3567081

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Santaros plėtra", kodas 300043264
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 22-1
Pranešimo Nr. 3567082

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-05); Įgaliojimas (2016-03-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 134

UAB "SonReda", kodas 303043515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Šventosios g. 1A-2
Pranešimo Nr. 3567083

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

UAB "Laimetas", kodas 302585712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Raselės 11-oji g. 10
Pranešimo Nr. 3567084

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-04-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-04-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2016-04-05); Įgaliojimas (2016-04-05).

- - -

UAB "Geras transportas", kodas 300148105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Talpūnų k.
Pranešimo Nr. 3567085

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

D. Gabdullin individuali įmonė, kodas 302719976
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 6A-2
Pranešimo Nr. 3567086

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-04-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-04-01); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2016-04-01).

- - -

UAB "Viorinta", kodas 302479171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 67-42
Pranešimo Nr. 3567087

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 135

UAB "Ordeta", kodas 302824183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3567088

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-04-04);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-04-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-04-04).

- - -

UAB "ALKOS projektai", kodas 302492350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Raizgių k. Vakarų g. 2
Pranešimo Nr. 3567089

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-04-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-04-04).

- - -

G. Sadausko individuali įmonė, kodas 300605867
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Sabonių k. Tuopų g. 9
Pranešimo Nr. 3567090

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Line-x" LT, kodas 302590905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės tak. 1-20
Pranešimo Nr. 3567091

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

UAB "Baltic Spličanka", kodas 300552400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 66-18
Pranešimo Nr. 3567092

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

UAB "Misteka", kodas 301844215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 136

Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Melioratorių g. 8-20
Pranešimo Nr. 3567093

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

UAB "Jordentas", kodas 303098180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 9D-40
Pranešimo Nr. 3567094

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

IĮ "Finlitte", kodas 300613230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Pramonės g. 11B
Pranešimo Nr. 3567095

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

KERNAVĖ, UAB, kodas 120245780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3567096

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-04).

- - -

B&D DISTRIBUTION, MB, kodas 303004918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 53-20
Pranešimo Nr. 3567097

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-29).

- - -

VšĮ SVEIKIAUSIAS GYVENIMAS, kodas 302822218
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 56-20
Pranešimo Nr. 3567098

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 137

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-29).

- - -

UAB "Rubus", kodas 304216322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 108-16
Pranešimo Nr. 3567099

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ALUFLAM", kodas 111742819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Ukmergės g. 7
Pranešimo Nr. 3567100

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-06); Įstatai (2016-04-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-04-06).

- - -

UAB "RPC", kodas 136044619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 100
Pranešimo Nr. 3567101

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-04-04);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-04-04).

- - -

UAB "Sarių rojus", kodas 302530502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Petruškų k. Ajerų g. 9
Pranešimo Nr. 3567102

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

UAB "Getronika", kodas 303365263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 3567103

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-31).

- - -

UAB "TOP CONSULT", kodas 186191365



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 138

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Gamyklos g. 18
Pranešimo Nr. 3567104

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAUJOJI NORNA", kodas 145230163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 126C
Pranešimo Nr. 3567105

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INFORMACIJOS TILTAS", kodas 123704064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 82
Pranešimo Nr. 3567106

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

UAB "Ravaleta", kodas 300131629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. S. Nėries g. 36
Pranešimo Nr. 3567107

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-04-04).

- - -

UAB "Kečas", kodas 304136958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Statybininkų g. 3A
Pranešimo Nr. 3567108

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-11-13 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 139

Uždaroji akcinė bendrovė "Dovaina", kodas 158859156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Dovainonių k. Uolės g. 16
Pranešimo Nr. 3567109

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-06).

- - -

UAB "Calvis", kodas 304207387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3567110

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2016-04-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-04-05).

- - -

UAB "Saatotuli LT", kodas 304206381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 159A
Pranešimo Nr. 3567111

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-31).

- - -

Valstybinė energetikos inspekcija prie Energetikos ministerijos, kodas 188606625
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 27
Pranešimo Nr. 3567112

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2016-04-04); Nuostatai
(2016-04-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Lietuvos Respublikos energetikos
ministro įsakymas dėl nuostatų patvirtinimo (2016-04-04).

- - -

UAB "Sobranus", kodas 303384349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 18-4
Pranešimo Nr. 3567113

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-04).

- - -

UAB "SET-Europe", kodas 302785360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 140

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3567114

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-04).

- - -

UAB "MITTET", kodas 111737448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Mosėdžio mstl. Liepų g. 15
Pranešimo Nr. 3567115

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-04-06).

- - -

UAB "ALINAVA", kodas 300659352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Frankpolio k. Frankpolio g. 4A
Pranešimo Nr. 3567116

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SALMEDA", kodas 123500866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Petro Baublio g. 41
Pranešimo Nr. 3567117

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB EKOTERA, kodas 302517106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3567118

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

UAB AGORTA, kodas 302906577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 35
Pranešimo Nr. 3567119



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 141

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-04-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-04-04); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu
pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-04-04).

- - -

UAB "RATANA", kodas 302708218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. M. Valančiaus g. 19B
Pranešimo Nr. 3567120

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-04-05).

- - -

UAB "Vilpora", kodas 303087230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3567121

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-04).

- - -

UAB "Sardonixas", kodas 300652151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus Gerbutavičiaus g. 10-163
Pranešimo Nr. 3567122

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

MB "Milvus LT", kodas 303009826
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pagubės Sodų 20-oji g. 18
Pranešimo Nr. 3567123

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Signalo servisas", kodas 141322917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 2
Pranešimo Nr. 3567124

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 142

Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-04-04).

- - -

Gražinos Radzevičienės įmonė "Rastėja", kodas 132898038
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 11-1
Pranešimo Nr. 3567125

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2016-04-05).

- - -

E. Ratkaus įmonė, kodas 133806377
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varpo g. 39-17
Pranešimo Nr. 3567126

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-04-05); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo (2016-04-05).

- - -

UAB "Langstenos statyba", kodas 304223815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vijolių k. Vėsos g. 17
Pranešimo Nr. 3567127

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Openpaka", kodas 300077149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 1C
Pranešimo Nr. 3567128

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DVI SAULĖS", kodas 302718301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 227-19
Pranešimo Nr. 3567129

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-03-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-03-31).

- - -

UAB "Algų profsąjunga", kodas 302891926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 143

Pranešimo Nr. 3567130

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-04).

- - -

UAB "Grožio karalystė", kodas 300104500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 27
Pranešimo Nr. 3567131

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-04-05).

- - -

UAB "Stoniškių žara", kodas 277046140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Rukų k.
Pranešimo Nr. 3567132

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo (2016-03-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
įstatinio kapitalo mažinimo (2016-03-02).

- - -

UAB LK enterprise, kodas 302936944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3567133

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-31).

- - -

Casino Logistics, UAB, kodas 303028431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 82-1
Pranešimo Nr. 3567134

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-04-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-04-04).

- - -

UAB "Interjero durys", kodas 304224422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 3567135

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 144

UAB "Transporto Ūkis", kodas 302661583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3567136

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

Akmenės rajono žemės ūkio bendrovė "Klykoliai", kodas 152981235
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Klykolių k.
Pranešimo Nr. 3567137

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

S. Ditmono individuali įmonė, kodas 141420838
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 35-39
Pranešimo Nr. 3567138

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus pakeitimo įregistravimo (2016-04-04);
Savininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus pakeitimo (2016-04-04).

- - -

UAB "Inžinerinių tinklų sprendimai", kodas 304151166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 292-9
Pranešimo Nr. 3567139

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB GRANT miškas, kodas 302687311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštakalnio g. 70-5
Pranešimo Nr. 3567140

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-06).

- - -

NORFORD UAB, kodas 302887867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 27
Pranešimo Nr. 3567141



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 145

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Panerys", kodas 156603585
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Batėgalos k.
Pranešimo Nr. 3567142

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

UAB "Barlita", kodas 154851571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų k. Rinkuškių g. 45
Pranešimo Nr. 3567143

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-06).

- - -

UAB "Eurofurnita", kodas 300054467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Strėvos g. 8-13
Pranešimo Nr. 3567144

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-04-04).

- - -

Mantra Capital UAB, kodas 304174332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Šermukšnių g. 19
Pranešimo Nr. 3567145

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2016-03-30);
Pranešimas / Dėl akcininkų sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-03-30); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bendrovę
suteikimo (2016-03-30).

- - -

UAB "Spirgis", kodas 303356613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 146

Pranešimo Nr. 3567146

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2016-04-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2016-04-04); Įgaliojimas (2016-04-04); Užsienio asmens pasas (2016-04-04).

- - -

Gintaro Jastrumskio įmonė, kodas 175697614
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kužių mstl. Statybininkų g. 5-23
Pranešimo Nr. 3567147

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-03-30).

- - -

UAB "Videnas", kodas 303368868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavasario g. 27-42
Pranešimo Nr. 3567148

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "METRAS", kodas 300657141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 143
Pranešimo Nr. 3567149

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-04-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-04-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2016-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Opalas", kodas 132056136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 56
Pranešimo Nr. 3567150

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-05).

- - -

UAB "Inpreka", kodas 300900561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 15
Pranešimo Nr. 3567151



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 147

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

VšĮ "Sporto progresas", kodas 304223509
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 13-17
Pranešimo Nr. 3567152

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Morgann transport", kodas 302605047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3567153

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-04).

- - -

UAB "Baunersa", kodas 304223637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3567154

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Imunis", kodas 304104782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3567155

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-10-06 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-04-06).

- - -

UAB "Inadenta", kodas 304056921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 75-24
Pranešimo Nr. 3567156

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 148

Viešoji įstaiga "Pranciškonų namai" (PN), kodas 300563603
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maironio g. 10
Pranešimo Nr. 3567157

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2016-04-04); Įstatai (2016-04-04); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų
patvirtinimo (2016-04-04).

- - -

UAB "Labrenciškės investicija", kodas 302570781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3567158

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

UAB TAGRUS, kodas 302627823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mironaitės g. 12-71
Pranešimo Nr. 3567159

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

UAB "Omnika", kodas 302640411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3567160

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

UAB "RINGERA", kodas 302826056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Padvarių k. Ilgoji g. 25
Pranešimo Nr. 3567161

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 149

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

UAB Galimybių pasaulis, kodas 303123630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3567162

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-31).

- - -

Daugiabučių namų Lentupio 8 ir 10 savininkų bendrija, kodas 302486828
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentupio g. 10-12
Pranešimo Nr. 3567163

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2016-04-04); Reorganizavimo sąlygos (2016-04-04).

- - -

UAB "Eleseta", kodas 304061950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3567164

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ambertis", kodas 303394603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Abromiškių k. Beržų g. 20
Pranešimo Nr. 3567165

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-04-06).

- - -

UAB PERKŪNKIEMIS plius, kodas 181373232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Draugystės g. 5
Pranešimo Nr. 3567166

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2016-04-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 150

P. Liaudansko įmonė, kodas 124473735
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kolektyvo g. 135-2
Pranešimo Nr. 3567167

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2016-04-05).

- - -

UAB "Renovacijos partneriai", kodas 301589704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Žemgulio g. 25
Pranešimo Nr. 3567168

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-04).

- - -

UAB "Almetas", kodas 302790368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tinklų g. 15B
Pranešimo Nr. 3567169

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-03-24);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo rinkimų, akcijų nominalios
vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, įstatinio kapitalo padidinimo, naujos įstatų redakcijos
patvirtinimo ir buveinės adreso keitimo (2016-03-24); Pranešimas / Apie akcininkų sprendimą padidinti įstatinį kapitalą
(2016-03-24).

- - -

UAB "Personalo atrankos grupė", kodas 304070846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 284A
Pranešimo Nr. 3567170

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-04).

- - -

UAB "Njordas", kodas 302582805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ragainės g. 4
Pranešimo Nr. 3567171

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-05); Įstatai (2016-04-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / s0405(3) (2016-04-05).

- - -

Baltic TransAlex, UAB, kodas 302819617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Riešutų g. 71



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 151

Pranešimo Nr. 3567172

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-01).

- - -

UAB "Apricum LT", kodas 302931737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Artojo g. 9
Pranešimo Nr. 3567173

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-04-01).

- - -

MB "Sumanūs projektai", kodas 304221180
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 72-70
Pranešimo Nr. 3567174

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kodera", kodas 135039074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaidoto g. 39-2
Pranešimo Nr. 3567175

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

UAB "SALDOLITA", kodas 300531452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 45
Pranešimo Nr. 3567176

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

UAB "OKTAVIJA", kodas 122605825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8
Pranešimo Nr. 3567177

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 152

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

UAB Bioseka, kodas 302647772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 3567178

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-04-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-04-04).

- - -

UAB "Paliesiai", kodas 302640977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miežių g. 8-16
Pranešimo Nr. 3567179

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-04-05); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-04-05); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-04-05); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-04-05); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-04-05).

- - -

UAB "DEITA", kodas 161425892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k. Kalno g. 7
Pranešimo Nr. 3567180

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

AZlab UAB, kodas 302566466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 31
Pranešimo Nr. 3567181

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

ZA GRANICY, UAB, kodas 303066503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 2-105
Pranešimo Nr. 3567182



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 153

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-04-05); Įstatai (2016-04-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-04-05).

- - -

UAB "BB1", kodas 302728391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 5-7
Pranešimo Nr. 3567183

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

UAB "BRUCHER LAIPTAI", kodas 110795249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Užugirio k. Užugirio g. 7
Pranešimo Nr. 3567184

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-31).

- - -

UAB "Prieskoniai verslui", kodas 302562788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 226-26
Pranešimo Nr. 3567185

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-06).

- - -

MB "Kamauda", kodas 303517027
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3567186

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-31 iki 2015-12-07 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-04-06).

- - -

UAB "CARGO LT", kodas 303044485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Alytaus g. 4
Pranešimo Nr. 3567187



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 154

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

UAB "Saula", kodas 166846870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 7
Pranešimo Nr. 3567188

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-05); Įstatai (2016-04-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų įvedus eurą pakeitimo (2016-04-05); Įgaliojimas (2016-04-05).

- - -

UAB "Birštono vingis", kodas 134515912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Prienų g. 21
Pranešimo Nr. 3567189

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-03-24); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2016-03-24).

- - -

Viešoji įstaiga "Gamtosaugos projektų vystymo fondas", kodas 126201082
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 173
Pranešimo Nr. 3567190

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-04).

- - -

UAB "VILNIAUS NAMŲ STATYBA", kodas 300121528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 16
Pranešimo Nr. 3567191

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-04).

- - -

UAB "Elareta", kodas 125831740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mykolo Sleževičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3567192

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: valdybos; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-04-04); Įstatai (2016-04-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-04-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 155

- - -

Viešoji įstaiga "Literatūra ir menas", kodas 120150460
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėsinių g. 4
Pranešimo Nr. 3567193

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-04-06).

- - -

UAB "CONSULTUM BONUM", kodas 300795459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Žiaukų k. Bokšto g. 8
Pranešimo Nr. 3567194

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-04-05).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VILTA", kodas 121480646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 40
Pranešimo Nr. 3567195

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-03-23); Įstatai (2016-03-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-03-23).

- - -

UAB "Astros navigacijų centras", kodas 303153495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3567196

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Polidora", kodas 134858238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 85-28
Pranešimo Nr. 3567197

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / VAS protokolas su registravimo sąrašu (2016-04-05); Įstatai (2016-04-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 156

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILRUFAS", kodas 124932793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 149
Pranešimo Nr. 3567198

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-04).

- - -

UAB "Baltijos nturtas", kodas 300625574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 50A
Pranešimo Nr. 3567199

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

UAB "LEEGOLD BALTIC", kodas 111709317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 139
Pranešimo Nr. 3567200

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Biržų montuotojas", kodas 154784749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Tiekimo g. 2
Pranešimo Nr. 3567201

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos narių skaičiaus.

- - -

UAB RAIMOD, kodas 302872858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Šiaulių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3567202

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

UAB "Adovis", kodas 303170815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 157

Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Piktagalio k. Dirbtuvių g. 19A
Pranešimo Nr. 3567203

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

MB "LL Cargo", kodas 302984387
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Germanto g. 4
Pranešimo Nr. 3567204

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-04).

- - -

UAB "Dealex Baltic", kodas 302632998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 133-21
Pranešimo Nr. 3567205

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-04-06).

- - -

UAB VERSLO APSKAITA, kodas 302492763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 1-3
Pranešimo Nr. 3567206

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

VšĮ Šiaulių teatras vaikams "BIRBIRONAS", kodas 302713012
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 3-67
Pranešimo Nr. 3567207

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-04-04).

- - -

UAB "Kuodas", kodas 303867910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. Žaliosios Girios g. 24
Pranešimo Nr. 3567208



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 158

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-03-10 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06);
Įgaliojimas (2016-03-16).

- - -

UAB "Kintenis", kodas 304104572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 3567209

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-04-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-04-05); Įgaliojimas (2016-04-05).

- - -

UAB "Rikė", kodas 303266984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3567210

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-04-04).

- - -

UAB "Novatoriškos statybos", kodas 303152429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3567211

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-03-25); Įgaliojimas (2016-03-25); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-03-12 (2016-03-25).

- - -

UAB "Dvaro alutis", kodas 303795400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Kvietinių g. 13
Pranešimo Nr. 3567212

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-04-04).

- - -

Šilutės r. Inkaklių mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 303129619
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Inkaklių k.
Pranešimo Nr. 3567213

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 159

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo teisinio statuso įregistravimo
(2016-04-01); Reorganizavimo sąlygos (2016-04-01).

- - -

VšĮ "Švietimo idėjos", kodas 302670415
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-33
Pranešimo Nr. 3567214

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-04).

- - -

UAB "Gandastra", kodas 304081209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3567215

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-04).

- - -

UAB "Kraftus", kodas 303438672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 15-3
Pranešimo Nr. 3567216

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

Vilkaviškio r. Kybartų mokykla-darželis "Ąžuoliukas", kodas 190480361
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kybartų m. Vištyčio g. 48
Pranešimo Nr. 3567217

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Vilkaviškio rajono Kybartų mokykla-darželis "Ąžuoliukas"); veiklos
tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų registravimo
(2016-04-04); Nuostatai (2016-04-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
buveinės ir pavadinimo keitimo, nuostatų tvirtinimo (2016-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Girga", kodas 159931295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ražių k.
Pranešimo Nr. 3567218

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2016-04-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 160

- - -

Petro Kačinskio įmonė, kodas 144917521
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kelmės g. 1
Pranešimo Nr. 3567219

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-03-30).

- - -

UAB "CRIPTO", kodas 302628099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3567220

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-31).

- - -

UAB "CINEEFFECTS STUDIO", kodas 110866098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 19
Pranešimo Nr. 3567221

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

UAB "Sensus statera", kodas 304221166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 8-405
Pranešimo Nr. 3567222

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Taksi revoliucija", kodas 303408451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 3567223

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-03-30).

- - -

UAB "Joalda", kodas 169200036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Joniškėlio m. Vytauto g. 56
Pranešimo Nr. 3567224



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 161

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2016-04-05); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2016-04-05).

- - -

UAB IB Technika, kodas 302440962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 56-100
Pranešimo Nr. 3567225

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

UAB "Orkela", kodas 304099538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3567226

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-04).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Didžiupis", kodas 300537327
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Birjagalos k. 13
Pranešimo Nr. 3567227

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; bankroto administratoriaus; revizijos
komisijos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2016-04-01); Įgaliojimas (2016-04-01); Teismo nutartis / Šiaulių
apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2016-03-25
(2016-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAU Holding", kodas 302743354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3567228

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-04-04);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-04-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-04-04); Įgaliojimas (2016-04-04).

- - -

UAB "Gabka", kodas 302873433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. J. Basanavičiaus g. 4-5
Pranešimo Nr. 3567229



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 162

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

Viešoji įstaiga Ignalinos rajono turizmo informacijos centras, kodas 155628799
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Ateities g. 23
Pranešimo Nr. 3567230

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-06).

- - -

UAB "Takona", kodas 300625948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 10
Pranešimo Nr. 3567231

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2016-04-04); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-03-30 (2016-04-04).

- - -

VšĮ "Laimikis.lt", kodas 302462791
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mykolo Marcinkevičiaus g. 15-4
Pranešimo Nr. 3567232

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-03-25); Įstatai (2016-03-25);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-03-25).

- - -

MB "Memelio medis", kodas 303063336
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Buožėnų k. Mokyklos g. 14
Pranešimo Nr. 3567233

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GREJUS", kodas 141773795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 13
Pranešimo Nr. 3567234



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 163

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2016-04-05); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-03-08 (2016-04-05).

- - -

UAB "SENSUS OIL", kodas 179881896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Papušynės k. Šilalės g. 105
Pranešimo Nr. 3567235

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-05).

- - -

S. Kazanavičienės įmonė, kodas 148391079
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 27-63
Pranešimo Nr. 3567236

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB ALFA VALYMAS, kodas 300080768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 56-38
Pranešimo Nr. 3567237

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-01).

- - -

UAB "3B solutions", kodas 302310253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Klevinės vs. Linų g. 6
Pranešimo Nr. 3567238

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-04-04).

- - -

Viešoji įstaiga "Galerija JuozasART", kodas 302295381
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 10
Pranešimo Nr. 3567239

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-06); Įgaliojimas (2016-04-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 164

Lietuvos žmogaus teisių asociacija, kodas 191925444
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-306
Pranešimo Nr. 3567240

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; komiteto; komiteto pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, komiteto pirmininko ir komiteto narių duomenų
įregistravimo (2016-03-31); Suvažiavimo protokolas / Dėl komiteto narių išrinkimo (2016-03-31); Protokolas / Komiteto
protokolas dėl vadovo išrinkimo (2016-03-31).

- - -

UAB "UniHold", kodas 302559105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pilies g. 8
Pranešimo Nr. 3567241

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "In decore", kodas 303269432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 12-40
Pranešimo Nr. 3567242

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-06); Įstatai (2016-04-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-04-06); Įgaliojimas (2015-06-01); Įgaliojimas (2015-05-21).

- - -

Iniciatyvių ir kūrybingų žmonių klubas "Homo Ludens", kodas 157036390
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Žeimių g. 15
Pranešimo Nr. 3567243

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.

- - -

MB "Dekoro galia", kodas 303179821
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 43-91
Pranešimo Nr. 3567244

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

IĮ "Mikadis", kodas 300590931
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 339C
Pranešimo Nr. 3567245



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 165

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-04-05); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2016-04-05).

- - -

AB Verax Kauno atstovybė, kodas 211894240
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3567246

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-04-01); Steigėjo
sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-04-01); Įgaliojimas (2016-04-01).

- - -

UAB "Derux", kodas 301840697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Lentpjūvės g. 5
Pranešimo Nr. 3567247

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

UAB "Optikos gama", kodas 303572486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Mokolų g. 63-27
Pranešimo Nr. 3567248

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-05).

- - -

VšĮ "Inovatyvi karta", kodas 303512852
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Markutiškių k. Markutiškių kel. 28
Pranešimo Nr. 3567249

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-04).

- - -

UAB GĖLIŲ MENAS, kodas 186073370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Artojų g. 10
Pranešimo Nr. 3567250

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 166

- - -

UAB "Nepo servisas", kodas 300539659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 97
Pranešimo Nr. 3567251

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

UAB "VVBS", kodas 303027525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1A-20
Pranešimo Nr. 3567252

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo duomenų ir įstatų
įregistravimo (2016-04-04); Įstatai (2016-04-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo, buveinės
adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2016-04-04).

- - -

UAB "Stogdenga", kodas 300646718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 7-185
Pranešimo Nr. 3567253

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-04).

- - -

UAB "Medicinos technologijos", kodas 302465905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sevastopolio g. 17
Pranešimo Nr. 3567254

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

UAB "Reklamos imperija", kodas 303419444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3567255

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 167

Uždaroji akcinė bendrovė "ALŽA", kodas 121021059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 15-117
Pranešimo Nr. 3567256

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

UAB "Robotika", kodas 303424078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 6
Pranešimo Nr. 3567257

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-04-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-04-04).

- - -

Infare VNO, UAB, kodas 302620469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11M
Pranešimo Nr. 3567258

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

Viešoji įstaiga Kompozitorių sąjungos fondas, kodas 124009681
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 29
Pranešimo Nr. 3567259

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

Juozo Pilkausko įmonė "Yliškės", kodas 133701091
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dobilų g. 1/ Julijanavos g. 47
Pranešimo Nr. 3567260

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2016-04-05).

- - -

Mildos Linkevičienės įmonė, kodas 132489187



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 168

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pikulo g. 160-1
Pranešimo Nr. 3567261

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2016-04-05).

- - -

UAB "VINKTECH", kodas 300575281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Lavoriškių k. Liepos g. 4
Pranešimo Nr. 3567262

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-04-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-04-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė UNICHEM, kodas 300082872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Triliškių g. 31
Pranešimo Nr. 3567263

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-04-06).

- - -

UAB VERSLO STUDIJA, kodas 302600744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 8-62
Pranešimo Nr. 3567264

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

UAB "IT ACTIVE", kodas 302469540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3567265

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

MB "Vairega", kodas 303262982



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 169

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 14-38
Pranešimo Nr. 3567266

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žvyrė", kodas 302686152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Margavos k. Žirgyno g. 3
Pranešimo Nr. 3567267

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-04-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-04-01).

- - -

UAB "ENERGOLIT LT", kodas 302893254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Anapilio g. 71
Pranešimo Nr. 3567268

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-03-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-03-31).

- - -

UAB "KEROKŠLIS", kodas 154306222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Sliepšiškio k.
Pranešimo Nr. 3567269

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-06).

- - -

L. Motriuk įmonė "Bijūnas", kodas 132244782
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Plento g. 16-26
Pranešimo Nr. 3567270

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2016-04-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Mažųjų pasaulis", kodas 302832664
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 177
Pranešimo Nr. 3567271



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 170

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įsakymas (2016-04-04); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų
registrui ir dalyvių informacinei sistemai (2016-04-04).

- - -

UAB "RISATAS", kodas 142073194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 1-1
Pranešimo Nr. 3567272

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2016-04-04); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-04-01 (2016-04-04).

- - -

Skandinaviska Enskilda Banken AB, Vilniaus filialas, kodas 301925546
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Balčikonio g. 3
Pranešimo Nr. 3567273

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: vadovo; asmenų, steigėjo vardu sudarančių sandorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir užsienio juridinio asmens filialo steigėjo
asmenų, turinčių teisę sudaryti sandorius juridinio asmens vardu, duomenų įregistravimo (2016-03-31); Steigėjo
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-03-31); Užsienio valstybės registro išrašas (2016-03-31); Įgaliojimas
(2016-03-31); Užsienio asmens pasas (2016-03-31); Užsienio asmens pasas (2016-03-31).

- - -

Tadelita MB, kodas 302913340
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3567274

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Loskana", kodas 172385876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Slabados k.
Pranešimo Nr. 3567275

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-04).

- - -

UAB "Taubaldis", kodas 179760987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Taurų k.
Pranešimo Nr. 3567276



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 171

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

Žemųjų Šančių bendruomenė, kodas 303497934
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Norvegų g. 7A
Pranešimo Nr. 3567277

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "KIM sprendimai", kodas 303240352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavenčių g. 41-21
Pranešimo Nr. 3567278

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-04).

- - -

UAB "BSCTD", kodas 304079838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. J. Basanavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 3567279

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo po įstatinio
kapitalo didinimo (2016-04-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir įgaliojimų
suteikimo (2016-04-01); Įstatai (2016-04-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo
(2016-04-01).

- - -

UAB "KORATRANS LT", kodas 302762283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Rotušės a. 16-17
Pranešimo Nr. 3567280

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-04-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STALTIKA", kodas 123017312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 48
Pranešimo Nr. 3567281

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 172

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-04-06); Įstatai (2016-04-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-04-06).

- - -

UAB "Jurdangė", kodas 126117296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 77-1
Pranešimo Nr. 3567282

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naglis", kodas 132137289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 111A-5
Pranešimo Nr. 3567283

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRINCAS", kodas 152633549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 8
Pranešimo Nr. 3567284

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

UAB "Imk ir važiuok", kodas 302592596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 24A
Pranešimo Nr. 3567285

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo
(2016-04-04).

- - -

UAB "Mikroautobusų nuoma", kodas 302920153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pušyno skg. 6-2
Pranešimo Nr. 3567286

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 173

Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2016-04-04).

- - -

UAB grupė "Floris", kodas 304224397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 3567287

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MATO NAVIKAUSKO ATMINIMO LABDAROS IR PARAMOS FONDAS, kodas 302550266
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 79-21
Pranešimo Nr. 3567288

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-04-06).

- - -

UAB "CeMex Farma", kodas 302303134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 79
Pranešimo Nr. 3567289

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

Viešoji įstaiga "Geologijos akiračiai", kodas 121140679
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 26
Pranešimo Nr. 3567290

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

Klovainių bendruomenė, kodas 168293660
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Klovainių mstl. Žalioji g. 19
Pranešimo Nr. 3567291

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-098 Puslapis 174

Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir informacinei
dalyvių sistemai (2016-03-31); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2009-05-19).

- - -

UAB "IT Solutions", kodas 300899746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 149
Pranešimo Nr. 3567292

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

- - -

UAB "Hidrolinija", kodas 302444163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Plungės g. 18-1
Pranešimo Nr. 3567293

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-04-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-04-06).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


